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KIRISH  
 

Respublikamiz mustaqillikka erishganidan keyin  mavjud iqtisodiy tizim o‘rniga 

jahon standartlariga mos demokratik huquqiy davlatni barpo etish  modeli tanlab olindi.  

Shunday sharoitda eng avvalo ta’lim tizimining huquqiy asoslarni shakllantirish, 

islohotlarning qonuniy- huquqiy bazasini mustahkamlash  va rivojlantirish vazifasi 

qo‘yildi. 

O’zbеkistоn Rеspublikаsi Prеzidеnti Shavkаt Mirziyoyеv “2017-2022 yillаrdа 

O’zbеkistоn Rеspublikаsini rivоjlаntirishning bеshtа ustuvоr yo’nаlishlаri bo’yichа 

Hаrаkаtlаr strаtеgiyasi”nig to’rtinchi “Ijtimоiy sоhаni rivоjlаntirishning ustuvоr 

yo’nаlishlаri” 4.4. “Tа’lim vа fаn sоhаsini rivоjlаntirish” bo’limidа: uzluksiz tа’lim 

tizimini yanаdа tаkоmillаshtirish yo’lini dаvоm ettirish, sifаtli tа’lim хizmаtlаrigа 

imkоniyatlаrni оshirish, mеhnаt bоzоrining zаmоnаviy ehtiyojlаrigа muvоfiq yuqоri 

mаlаkаli kаdrlаrni tаyyorlаsh; tа’lim muаssаsаlаrini qurish, rеkоnstruktsiya qilish, 

kаpitаl tа’mirlаsh, ulаrni zаmоnаviy o’quv vа lаbоrаtоriya uskunаlаri, kоmpyutеr 

tехnikаsi vа o’quv-mеtоdik qo’llаnmаlаr bilаn jihоzlаsh bo’yichа ishlаrni аmаlgа 

оshirish оrqаli ulаrning mоddiy-tехnik bаzаsini mustаhkаmlаsh yuzаsidаn аniq 

mаqsаdgа qаrаtilgаn chorа-tаdbirlаrni ko’rish; tа’lim vа o’qitish sifаtini bаhоlаshning 

хаlqаrо stаndаrtlаrini jоriy etish аsоsidа оliy tа’lim muаssаsаlаri fаоliyatining sifаti 

hаmdа sаmаrаdоrligini оshirish, оliy tа’lim muаssаsаlаrigа qаbul kvоtаlаrini 

bоsqichmа-bоsqich ko’pаytirish to’g’risidа o’z mа’ruzаlаridа аytib o’tdilаr.  

Hаqiqаtаn hаm bugungi kundа ilm-fаn jаdаl tаrаqqiy etishi, zаmоnаviy ахbоrоt 

kоmmunikаtsiya tizimlаri vоsitаlаri kеng jоriy qilinishi, bilimlаrning tеz yangilаnib 

bоrishi, tехnikа vа tехnоlоgiyaning kun sаyin o’zgаrishi оliy tа’limdа tаlаbаlаrning 

muntаzаm vа mustаqil chuqur bilim оlishlаrini tаlаb etаdi. 

Ushbu ishchi dastur iqtisodiyotni modernizatsiyalash sharoitida  iqtisodiyot real 

sektorlarida  buxgalteriya hisobining o‘rni va ahamiyati, buxgalteriya hisobining  

metodlari va tamoyillari, buxgalteriya hisobining schyotlari tizimi, hujjatlashtirish va 

inventarizatsiya, buxgalteriya hisobining registrlari va shakllari, sub’ektlar mablag‘lari 

va ularning kelib chiqish manbalari, pul mablag‘lari hisobi, mehnat va ish haqini 

hisobga olish, tovar-moddiy zaxiralar hisobi, investitsiyalar hisobi, asosiy vositalar 

hisobi, nomoddiy aktivlar hisobi, mahsulot(ish, xizmat) ishlab chiqarish xarajatlari va 

mahsulot tannarxi hisobi, byudjetlashtirish va xarajatlarni nazorat qilish, tayyor 

mahsulot va uning sotilishini hisobga olish, xususiy kapital hisobi,  moliyaviy natijalar 

hisobi,  hisobotlarni tuzish va taqdim etish, uning meyoriy tartibga solinishi, 

daromadlar va xarajatlarni hisobga olish hamda  hozirgi kunda  buxgalteriya 

hisobining rivojlanish tendensiyasi, istiqboli hamda respublikamizdagi ijtimoiy-

iqtisodiy  islohotlar natijasi va ustuvor  vazifalari  masalalarini qamraydi. 

Ushbu ishchi o’quv dasturi “Buxgalteriya hisobi va audit” bakalavriat ta’lim 

yo’nalishining 4-bosqich talabalariga mo’ljallangan bo’lib 7-8-semestrda fan bo’yicha 

o’qitiladigan mavzularni o’z ichiga oladi. 
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Fannning maqsad va vazifalari 

“Buхgаltеriya hisоbi” fаnning аsоsiy mаqsаdi – tаlаbаlаrdа buхgаltеriya 

hisоbining оb’еktlаri, ya’ni хo’jаlik mаblаg’lаri vа ulаrning kеlib chiqish mаnbаlаri, 

ulаrning хo’jаlik yuritish jаrаyonidаgi hаrаkаti, хo’jаlik muоmаlаlаrini hisоbgа оlish, 

ulаrni hujjаtlаshtirish vа umumlаshtirish, kоrхоnа (tаshkilоt, muаssаsа)lаrning mulkiy, 

mоliyaviy fаоliyati vа ulаr to’g’risidаgi to’liq-ishоnаrli mа’lumоtlаrni shаkllаntirish 

hаmdа tаqdim etish, buхgаltеriya hisоbini tаshkil qilish, uning mе’yoriy huquqiy 

аsоslаri bo’yichа yo’nаlish prоfiligа mоs bilim, ko’nikmа vа mаlаkа shаkillаntirishdir.  

Fаnning vаzifаsi – tаlаbаlаrgа хo’jаlik yurituvchi sub’еktlаrdаgi mаblаg’lаr, 

ulаrning tаshkil tоpish mаnbаlаrining hаrаkаtini to’g’ri аks ettirish, hisоbоtlаrni tuzish, 

mоliyaviy hisоbоt mа’lumоtlаrini rеаlligini tа’minlаsh, tаshkilоtlаr bilаn 

hisоblаshishlаrni to’g’ri tаshkil qilishni dаvlаtimiz qоnunlаri, hukumаt qаrоrlаri, 

mе’yoriy hujjаtlаr аsоsidа o’rgаtishdаn ibоrаt.  
 

Fan bo‘yicha talabalarning bilimi, ko‘nikma va malakalariga qo‘yiladigan 

talablar 

“Buхgаltеriya hisоbi” fаnini o’zlаshtirish jаrаyonidа bаkаlаvr:  

- hisоb, хo’jаlik hisоbi turlаri;  

- buхgаltеriya hisоbining prеdmеti, buхgаltеriya hisоbining usullаri, buхgаltеriya 

bаlаnsi, hujjаtlаshtirish vа invеntаrizаtsiya, bаhоlаsh vа kаlkulyatsiya, buхgаltеriya 

hisоbining schyotlаri vа ikkiyoqlаmа yozuv, аsоsiy хo’jаlik jаrаyonlаri hisоbi, 

buхgаltеriya hisоbi rеgistrlаri vа shаkllаri, buхgаltеriya hisоbini tаshkil etish, хo’jаlik 

mаblаg’lаri vа ulаrning tаshkil tоpish mаnbаlаri, buхgаltеriya hisоbining оb’еktlаri vа 

sub’еktlаri;  

- pul mаblаg’lаri vа vаlyutа оpеrаtsiyalаri hisоbi, mеhnаt vа ish hаqini hisоbgа 

оlish, tоvаr-mоddiy zахirаlаr hisоbi, invеstitsiyalаr hisоbi, аsоsiy vоsitаlаr hisоbi, 

nоmоddiy аktivlаr hisоbi, mаhsulоt (ish, хizmаt) ishlаb chiqаrish хаrаjаtlаri vа 

mаhsulоt tаnnаrхi hisоbi, byudjеtlаshtirish vа хаrаjаtlаrni nаzоrаt qilish, tаyyor 

mаhsulоt vа uning sоtilishini hisоbgа оlish, хususiy kаpitаl hisоbi, mоliyaviy nаtijаlаr 

hisоbi, hisоbоtlаrni tuzish vа tаqdim etish hаqidа tаsаvvurgа egа bo’lishi;  

- хo’jаlik оpеrаtsiyalаrini qаyd etish vа hisоb rеgistrlаridа аks ettirish tаrtibi 

hаmdа mоliyaviy hisоbоt ko’rsаtkichlаrini shаkllаntirishni;  

- sаmаrаli bоshqаruv qаrоrlаrini qаbul qilish uchun ichki hisоb vа hisоbоt 

mа’lumоtlаrni qаytа ishlаshni;  

- mа’lumоtlаrni tаhlil etish vа ulаrning o’zgаrishi ustidаn nаzоrаt qilish 

uslublаrini qo’llаshni;  

- buхgаltеriya hisоbi vа hisоbоtini rivоjlаnishi tеndеntsiyalаrini аniqlаsh 

mаqsаdidа ilmiy-аmаliy tаdqiqоtlаrni o’tkаzishni;  

- buхgаltеriya hisоbini tаshkil etish vа yuritish bo’yichа mе’yoriy-huquqiy 

аsоslаrini bilishi vа ulаrdаn fоydаlаnа оlishi;  

- buхgаltеriya hisоbini to’g’ri tаshkil etish hаmdа yuritish;  

- хo’jаlik yurituvchi sub’еktlаrning mоliyaviy-хo’jаlik fаоliyatini mоliyaviy-

iqtisоdiy ko’rsаtkichlаrni аniqlаsh;  

- uzluksiz tа’lim muаssаsаlаridа o’quv jаrаyonini tаshkil etish vа o’tkаzilishigа 

ko’mаklаshish, tаdqiqоtlаrdа ishtirоk etish, mа’lumоtlаrni to’plаsh, umumlаshtirish vа 

tаhlil etish, umumiy o’rtа, o’rtа mахsus, kаsb-hunаr tа’lim muаssаsаlаridа o’quv 

mаshg’ulоtlаrini o’tkаzish, zаmоnаviy pеdаgоgik vа ахbоrоt tехnоlоgiyalаrini 

egаllаsh hаmdа uni tаdbiq etish;  
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- o’z bilimi vа ko’nikmаsini egаllаgаn lаvоzimidа prоfеssiоnаl dаrаjаdа 

qo’llаshgа erishish ko’nikmаlаrigа egа bo’lishi kеrаk.  

- dаstlаbki vа yig’mа hujjаtlаrni tuzish;  

- invеntаrizаtsiya o’tkаzish vа uning nаtijаlаrini rаsmiylаshtirish;  

- buхgаltеriya hisоbоtlаrini tuzish;  

- mеhnаt vа ish hаqi hisоblаsh;  

- tаvоr mоddiy zаhirаlаr hisоbi vа ulаrni bаhоlаsh;  

- аsоsiy vоsitаlаr vа nоmоddiy аktivlаr hisоbi vа ulаrgа eskirish hisоblаsh;  

- хususiy kаpitаl vа yakuniy mоliyaviy nаtijаlаrni аniqlаsh;  

- mоliyaviy hisоbоtlаrni tuzish vа tаqdim etish mаlаkаlаrigа egа bo’lishi kеrаk.  
 

Fanning o‘quv rejadagi boshqa fanlar bilan o‘zaro bog‘liqligi  

va uslubiy jihatdan uzviyligi 

“Buхgаltеriya hisоbi” fаni umumkаsbiy fаn hisоblаnаdi. Dаsturni аmаlgа 

оshirish uchun tаlаbа o’quv rеjаsidа rеjаlаshtirilgаn оliy mаtеmаtikа, ehtimоllаr 

nаzаriyasi, infоrmаtikа vа ахbоrоt tехnоlоgiyalаri, iqtisоdiy tа’limоtlаr tаriхi, milliy 

vа jаhоn iqtisоdiyoti, iqtisоdiyot nаzаriyasi fаnlаridаn еtаrli bilim hаmdа 

ko’nikmаlаrgа egа bo’lishlik tаlаb etilаdi. 
 

Fanning ishlab chiqarishdagi o‘rni 

Хo’jаlik yurituvchi sub’еktlаrdа аmаlgа оshirilаdigаn mоliyaviy-хo’jаlik 

оpеrаtsiyalаri vа ulаrning nаtijаlаrini umumlаshtirish, хo’jаlik mаblаg’lаri, ulаrning 

tаshkil tоpish mаnbаlаri vа ulаr hаrаkаtini hujjаtlаshtirish hаmdа turli хil hisоbоtlаrni 

tuzish vа tаqdim etish bеvоsitа buхgаltеriya hisоbi vаzifаlаridаn hisоblаnаdi. SHuning 

uchun ushbu fаn аsоsiy umumkаsbiy fаn sifаtidа, kоrхоnа (tаshkilоt)lаrdа buхgаltеriya 

hisоbini tаshkil qilish vа yuritish nаzаriy jihаtdаn аjrаlmаs qismidir. 
 

Fanni o‘qitishda zamonaviy axborot va pedagogik texnologiyalar 

Tаlаbаlаrning “Buхgаltеriya hisоbi” fаnini o’zlаshtirishlаri uchun o’qitishning 

zаmоnаviy usullаridаn fоydаlаnish, yangi infоrmаtsiоn - pеdаgоgik tехnоlоgiyalаrni 

tаdbiq qilish muhim аhаmiyatgа egа. Tа’lim jаrаyonigа yangi ахbоrоt-

kоmmunikаtsiya vа pеdоgоgik tехnоlоgiyalаrni, elеktrоn dаrsliklаr vа multimеdiа 

vоsitаlаrini kеng jоriy etish оrqаli o’qitish sifаtini yanаdа tubdаn yaхshilаsh аsоsiy 

vаzifаlаrdаn biri hisоblаnаdi. Fаnni o’zlаshtirishdа dаrslik, o’quv vа uslubiy 

qo’llаnmаlаr, mа’ruzа mаtnlаri, pеdоgоgik tехnоlоgiyalаr, tаrqаtmа mаtеriаllаr, 

elеktrоn mаtеriаllаrdаn fоydаlаnilаdi. Mа’ruzа vа аmаliy mаshg’ulоtlаrdа mаvzulаrgа 

mоs rаvishdа ilg’оr pеdаgоgik tехnоlоgiyalаr, shuningdеk, kоmpyutеr dаsturlаridаn 

(1S: Buхgаltеriya, Buхgаltеriya (VS), Bаlаns, Microsoft Excel, Microsoft 

PowerPoint), slаydlаrdаn, multimеdiа vоsitаlаridаn, intеrnеt sаhifаlаri vа tizimlаridаn 

fоydаlаnish tаvsiya etilаdi. 
 

Shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim. Bu ta’lim o‘z mohiyatiga ko‘ra ta’lim 

jarayonining barcha ishtirokchilarini to‘laqonli rivojlanishlarini ko‘zda tutadi. Bu esa 

ta’limni loyihalashtirilayotganda, albatta, ma’lum bir ta’lim oluvchining shaxsini 

emas, avvalo, kelgusidagi mutaxassislik faoliyati bilan bog‘liq o‘qish maqsadlaridan 

kelib chiqqan holda yondoshilishni nazarda tutadi.  

Tizimli yondoshuv. Ta’lim texnologiyasi tizimning barcha belgilarini o‘zida 

mujassam etmog‘i lozim: jarayonning mantiqiyligi, uning barcha bo‘g‘inlarini o‘zaro 

bog‘langanligi, yaxlitligi.  
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Faoliyatga yo‘naltirilgan yondoshuv. Shaxsning jarayonli sifatlarini 

shakllantirishga, ta’lim oluvchining faoliyatni aktivlashtirish va intensivlashtirish, 

o‘quv jarayonida uning barcha qobiliyati va imkoniyatlari, tashabbuskorligini ochishga 

yo‘naltirilgan ta’limni ifodalaydi.  

Dialogik yondashuv. Bu yondoshuv o‘quv munosabatlarini yaratish zaruriyatini 

bildiradi. Uning natijasida shaxsning o‘z-o‘zini faollashtirishi va o‘z-o‘zini ko‘rsata 

olishi kabi ijodiy faoliyati kuchayadi. 

Hamkorlikdagi ta’limni tashkil etish. Demokratik, tenglik, ta’lim beruvchi va 

ta’lim oluvchi faoliyat mazmunini shakllantirishda va erishilgan natijalarni baholashda 

birgalikda ishlashni joriy etishga e’tiborni qaratish zarurligini bildiradi.  

Muammoli ta’lim. Ta’lim mazmunini muammoli tarzda taqdim qilish orqali 

ta’lim oluvchi faoliyatini aktivlashtirish usullaridan biri. Bunda ilmiy bilimni obektiv 

qarama-qarshiligi va uni hal etish usullarini, dialektik mushohadani shakllantirish va 

rivojlantirishni, amaliy faoliyatga ularni ijodiy tarzda qo‘llashni mustaqil ijodiy 

faoliyati ta’minlanadi.  

Axborotni taqdim qilishning zamonaviy vositalari va usullarini qo‘llash - 

yangi kompyuter va axborot texnologiyalarini o‘quv jarayoniga qo‘llash.  

O‘qitishning usullari va texnikasi. Ma’ruza (kirish, mavzuga oid, vizuallash), 

muammoli ta’lim, keys-stadi, pinbord, paradoks va loyihalash usullari, amaliy ishlar.  

O‘qitishni tashkil etish shakllari: dialog, polilog, muloqot hamkorlik va o‘zaro 

o‘rganishga asoslangan frontal, kollektiv va guruh.  

O‘qitish vositalari: o‘qitishning an’anaviy shakllari (darslik, ma’ruza matni) 

bilan bir qatorda – kompyuter va axborot texnologiyalari.  

Kommunikatsiya usullari: tinglovchilar bilan operativ teskari aloqaga 

asoslangan bevosita o‘zaro munosabatlar.  

Teskari aloqa usullari va vositalari: kuzatish, blits-so‘rov, oraliq va joriy, 

yakunlovchi nazorat natijalarini tahlili asosida o‘qitish diagnostikasi.  

Boshqarish usullari va vositalari: o‘quv mashg‘uloti bosqichlarini belgilab 

beruvchi texnologik karta ko‘rinishidagi o‘quv mashg‘ulotlarini rejalashtirish, 

qo‘yilgan maqsadga erishishda o‘qituvchi va tinglovchining birgalikdagi harakati, 

nafaqat auditoriya mashg‘ulotlari, balki auditoriyadan tashqari mustaqil ishlarning 

nazorati.  

Monitoring va baholash: o‘quv mashg‘ulotida ham, butun kurs davomida ham 

o‘qitishning natijalarini rejali tarzda kuzatib borish. Kurs oxirida test topshiriqlari yoki 

yozma ish variantlari yordamida tinglovchilarning bilimlari baholanadi.  
 

“Buхgаltеriya hisоbi”  fanidan mashg‘ulotlarning mavzular va soatlar bo‘yicha 

taqsimlanishi: 
  

 Umumiy o‘quv soati                   246  soat  

 Shu jumladan: 

Jami auditoriya soatlari                         132 soat 

 

 Ma’ruza  66 soat  

 Amaliy  mashg‘ulotlar                 66 soat  

 Laboratoriya   -  

 Mustaqil ta’lim                         114 soat  
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7-semestr  6-modul –TARMOQLAR VA SOHALARDA 

BUXGALTERIYA HISOBI: 

   

1. Qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobini 

tashkil qilish 

Qurilish  tashkilotlarining  buxgalteriya  hisobi  sub’ekti  sifatidagi tavsifi  

va  ular  faoliyatining  tashkiliy-huquqiy  asoslari.  Qurilish tashkilotlarida  

buxgalteriya  hisobining  vazifalari.  Qurilish tashkilotlari  hisob siyosatining 

xususiyatlari. 

2 2 2 

2. Qurilish tashkilotlarida asosiy vositalar hisobi 

Qurilish  tashkilotlarida  asosiy  vositalarning  tasnifi,  tavsifi va 

baholanishi.  Qurilish  tashkilotlarida  asosiy  vositalar  holati  va 

harakatining  hisobi.   

2 2 2 

3. Qurilish tashkilotlarida asosiy vositalar hisobi 

Qurilish  mashinalari  va mexanizmlari  ish faoliyatining  hisobi.  Qurilish  

mashinalari  va  mexanizlarini  ekspluatatsiya  qilish  xarajatlarining  hisobi.  

Qurilish tashkilotlarida asosiy vositalarga eskirish hisoblash usullarini 

qo‘llash xususiyatlari. 

2 2 4 

4. Qurilish tashkilotlarida materiallar hisobi 

Qurilish  tashkilotlarida  ishlatiladigan  materiallarning  tasnifi, tavsifi  va  

baholanishi.  Qurilish  tashkilotlarida  materiallar  xarajatini hujjatlashtirish  

va  ularning  ombor  hisobi.  Qo‘shimcha  sarflangan materiallar  to‘g‘risida  

hisobotni  tuzish  va  unga  ishlov  berish  tartibi. Qurilish  tashkilotlarida  

materiallarning  sintetik  va  analitik  hisobi. Qurilish  tashkilotlarida  

materiallar  inventarizatsiyasi  xususiyatlari  va uni natijalarining hisobi.  

2 2 4 

5. Qurilish tashkilotlarida mehnatga haq to‘lash bo‘yicha 

hisob-kitoblar hisobi 

Qurilish  tashkilotlarida  mehnatga  haq  to‘lash  bo‘yicha  hisob-

kitoblarni  tashkil  qilish  asoslari.  Qurilish  tashkilotlarida  mehnatga  haq 

to‘lash  bo‘yicha  hisob-kitoblarning  sintetik  va  analitik  hisobi.  Qurilish 

tashkilotlarida mehnatga haq to‘lash xarajatlarining taqsimoti. 

2 2 2 

6. Qurilish tashkilotlarida ishlab chiqarish xarajatlari 

va tannarx kalkulyatsiyasining hisobi 

Qurilish  tashkilotlarida  asosiy  ishlab  chiqarish  xarajatlarining hisobi. 

Qurilish tashkilotlarida yordamchi ishlab chiqarish xarajatlarining hisobi.  

Qurilish  tashkilotlarida  umumishlab  chiqarish  xarajatlarining hisobi  va  

ularning  taqsimoti.  Qurilish  ishlari  tannarxini  kalkulyatsiya qilish usullari. 

2 2 4 

7. Qurilish ishlarini bajarishdan olingan daromadlar va 

buyurtmachilar bilan hisob-kitoblarning hisobi 

Qurilish  ishlarini  bajarishdan  olingan  daromadlarning  hisobi. Qurilish  

ishlari  bo‘yicha  buyurtmachilar  bilan  hisob-kitoblarning  hisobi. Qurilish 

ishlarini bajarishda bosh pudratchi va subpudratchilar o‘rtasidagi hisob-

kitoblarning hisobi. 

2 2 4 

8. Qurilish  tashkilotlarida  moliyaviy  natijalar,  

soliqlar va majburiy to‘lovlarning  hisobi 

Qurilish  tashkilotlarida  yakuniy  moliyaviy  natijalarning  hisobi. 

Qurilish  tashkilotlarida  soliqqa  tortishning  xususiyatlari  va  ularning 

2 2 4 
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hisobi.  Qurilish  tashkilotlarida  majburiy  ajratmalar,  yig‘imlar  va 

ushlanmalarning  hisobi.   

9. Qurilish  tashkilotlarida hisobot 

Qurilish  tashkilotlarida  hisobotlarning  turlari  va  ularni  taqdim  etish  

muddatlari.  Qurilish  tashkilotlarida  moliyaviy hisobot shakllarini to‘ldirish 

xususiyatlari. 

2 2 4 

10. Qishloq xo‘jalik korxonalarida buxgalteriya hisobini 

tashkil qilish 

Qishloq  xo‘jalik  korxonalarining  buxgalteriya  hisobi  sub’ekti 

sifatidagi  tavsifi  va  ular  faoliyatining  tashkiliy-huquqiy  asoslari. Qishloq 

xo‘jalik korxonalari hisob siyosatining xarakterli xususiyatlari. 

2 2 2 

11. Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalar 

hisobi 

Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalarning  tasnifi, tavsifi  va  

baholanishi.  Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalar harakatini  

hujjatlashtirish  va  hisobi.   

2 2 2 

12. Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalar 

hisobi 

Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida asosiy  podani  shakllantirish  va  ular  

kirimining  hisobi.  Qishloq  xo‘jalik korxonalarida  asosiy  vositalarga  

eskirish  hisoblashning  xususiyatlari  va hisobi. 

2 2 4 

13. Qishloq xo‘jalik korxonalarida ishlab chiqarish 

zaxiralari hisobi 

Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  ishlab  chiqarish  zaxiralarining tasnifi,  

tavsifi  va  baholanishi.  Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  ishlab chiqarish  

zahiralari  harakatini  hujjatlashtirish  va  ularning  ombor hisobi.  Ishlab  

chiqarish  zahiralarining  sintetik  hisobi.   

2 2 4 

14. Dehqonchilik ishlab chiqarish xarajatlari hisobi va 

mahsulot tannarxini kalkulyatsiya qilish 

Dehqonchilik  ishlab  chiqarish  xarajatlarining  tasnifi,  tarkibi  va tavsifi. 

Dehqonchilik ishlab chiqarish xarajatlari va mahsulot kirimining dastlabki  

hisobi.  Dehqonchilik  ishlab  chiqarish  xarajatlarining  sintetik va  analitik  

hisobi.  Dehqonchilik  mahsulotlari  tannarxini  aniqlash usullari. 

2 2 2 

15. Chorvachilik ishlab chiqarish xarajatlari hisobi va 

mahsulot tannarxini kalkulyatsiya qilish 

Chorvachilik  xarajatlarining  tasnifi,  tarkibi  va  tavsifi. Chorvachilik  

xarajatlari  va  mahsulot  kirimining  dastlabki  hisobi. Chorvachilik  ishlab  

chiqarish  xarajatlarining  sintetik  va  analitik  hisobi.  Chorvachilik 

mahsulotlari tannarxini aniqlash usullari. 

2 2 4 

16. Qishloq xo‘jaligi korxonalarida yordamchi va umumishlab chiqarish 

xarajatlarining hisobi 

Qishloq  xo‘jaligi  korxonalarida  yordamchi  ishlab  chiqarish 

xarajatlarining  hisobi  va  ularning  taqsimlanishi.  Qishloq  xo‘jaligi 

korxonalarida  umumishlab  chiqarish  xarajatlarining  hisobi  va  ularning 

taqsimlanishi. 

2 2 4 

17. Qishloq xo‘jalik korxonalarida moliyaviy natijalar,  

soliqlar, majburiy ajratmalar va to‘lovlarning hisobi 

Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  moliyaviy  natijalar  ko‘rsatkichlari va 

ularning hisobi. Qishloq xo‘jalik korxonalarida soliqqa tortish 

bo‘yichadavlat  siyosati  va  soliqlar  bo‘yicha  hisob-kitoblarning  hisobi.  

Qishloq xo‘jalik korxonalarida majburiy ajratmalar va to‘lovlarning hisobi. 

2 2 4 
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18. Qishloq xo‘jaligi korxonalarida moliyaviy hisobot 

shakllarini to‘ldirish xususiyatlari 

Qishloq  xo‘jaligi  korxonalarida  moliyaviy  hisobotning  turlari, tarkibi  

va  uni  taqdim  etish  muddatlari.  Qishloq  xo‘jaligi  korxonalarida 

buxgalteriya  balansini  to‘lg‘azish  xususiyatlari.  Qishloq  xo‘jaligi 

korxonalarida  moliyaviy  natijalar  to‘g‘risida  hisobotni  to‘lg‘azish 

xususiyatlari. 

2 2 4 

 7-semestr  jami: 36 36 62 

19. Avtotransport korxonalarida buxgalteriya hisobini 

tashkil qilish  

Avtotransport  korxonalarining  buxgalteriya  hisobi  sub’ekti sifatidagi  

tavsifi  va  ular  faoliyatining  tashkiliy-huquqiy asoslari. Avtotransport  

korxonalari  hisob  siyosatining  xususiyatlari. Avtotransport korxonalarida 

buxgalteriya hisobining vazifalari. 

2 2 2 

20. Avtotransport vositalari va ular ish faoliyatining 

hisobi 

Avtotransport  vositalarining  tasnifi,  tavsifi  va  baholanishi. 

Avtotransport  vositalari  holati  va  harakatining  hisobi. Avtotransport 

vositalari ish faoliyati ko‘rsatkichlarining hisobi. 

2 2 2 

21. Avtotransport korxonalarida ishlab chiqarish 

zahiralarining  hisobi 

Avtotransport  korxonalarida  ishlab  chiqarish  zaxiralarining hisobini  

tashkil  qilish  asoslari.  Avtomobil  yoqilg‘ilarining  hisobi. Avtomobillar  

uchun  ehtiyot  qismlarning  hisobi.  Avtotransport korxonalarida  ishlab  

chiqarish  zaxiralari  inventarizatsiyasining xususiyatlari. 

2 2 4 

22. Avtotransport korxonalarida ishlab chiqarish 

xarajatlari hisobi  va bajarilgan ish (ko‘rsatilgan xizmat)lar 

tannarxini kalkulyasiya qilish 

Avtotransport  korxonalarida  ishlab  chiqarish  xarajatlarining  

tasnifi  va  tavsifi.  Yoqilg‘i  sarfining  hisobi.  Ehtiyot  qismlar sarfining 

hisobi.  Mehnatga  haq  to‘lash  va  ijtimoiy  sug‘urtaga  ajratmalar  bo‘yicha 

xarajatlarning  hisobi.  Amortizatsiya xarajatlarning  hisobi.  

2 2 4 

23. Avtotransport korxonalarida ishlab chiqarish 

xarajatlari hisobi  va bajarilgan ish (ko‘rsatilgan xizmat)lar 

tannarxini kalkulyasiya qilish 

Avtotransport  korxonalarida  boshqa  ishlab  chiqarish  xarajatlarining 

hisobi  va  taqsimoti.  Avtotransport  korxonalarida  bajarilgan  ish 

(ko‘rsatilgan xizmat)lar  tannarxini kalkulyasiya qilish tartibi. 

2 2 4 

24. Avtotransport korxonalarida moliyaviy natijalar 

ko‘rsatkichlarining hisobi va ularni moliyaviy  hisobotda aks  

ettirishning xususiyatlari.  

Avtotransport  korxonalarida  asosiy  faoliyatdan  olingan moliyaviy 

natijalar  ko‘rsatkichlarining  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida 

umumxo‘jalik  faoliyatdan  olingan  moliyaviy  natijalarning  hisobi.  

Avtotransport  korxonalarida  sof  foyda  va  uni  ishlatilishining  hisobi.  

Avtotransport  korxonalarida  moliyaviy  natijalar  ko‘rsatkichlarini 

moliyaviy  hisobotda aks ettirishning xususiyatlari. 

2 2 4 

25. Soliqlar, majburiy ajratmalar va to‘lovlarning 

hisobi 

Avtotransport  korxonalarida  soliqlarning  hisobi.  QQS  hisob-kitobi  va  

hisobi.  Foyda  solig‘i  hisob-kitobi  va  uning  hisobi.  Yagona  soliq 

2 2 4 
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to‘lovining  hisob-kitobi  va  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida majburiy 

ajratmalar, yig‘imlar va ushlanmalarning hisobi. 

26. Savdo va umumiy ovqatlanish korxonalarida 

buxgalteriya hisobini tashkil qilish asoslari 

Savdo  korxonalarining  buxgalteriya  hisobi  sub’ekti  sifatidagi 

tavsifi  va  ular  faoliyatining  tashkiliy-huquqiy  asoslari.  Savdo 

korxonalarida  buxgalteriya  hisobining  vazifalvri  va  uni  tashkil qilishning 

xususiyatlari. 

2 2 2 

27. Ulgurji savdo korxonalarida tovar operatsiyalarining 

hisobi 

Ulgurji  savdo  korxonalarida  tovar  operatsiyalarining  mohiyati  va 

ularni  amalga  oshirish  shartlari.  Tovar-moddiy  boyliklarni  sotib  olish 

qiymati  (tannarxi)  va  sotish  baholarini  aniqlash  tartibi.  Ulgurji  savdo 

korxonalarida  tovar  operatsiyalarining  rasmiylashtirilishi.  Ulgurji savdo  

korxonalarida  tovarlarning  ombor  hisobini  yuritish  usullari. Ombor  

hisobining  partiyali  va  navli  usullari.  Moddiy  javobgar shaxslarning  

hisobotlari,  ularni  tuzish,  taqdim  etish,  tekshirish  va tasdiqlash.  Ulgurji  

savdo  korxonalarida  tovar  kirimining  hisobi.  Tovarlar  sotilishi  va  

boshqa  chiqimlarining  hisobi.  Ulgurji  savdo korxonalarida  tovar-moddiy  

boyliklar  inventarizatsiyasi  va  uni natijalarining hisobi. 

2 2 4 

28. Chakana savdo korxonalarida tovar operatsiyalarining 

hisobi 

Chakana  savdo  korxonalarida  tovar  operatsiyalari  hisobini  tashkil 

qilishning  xususiyatlari.  Chakana  savdo  korxonalarida  tovar 

operatsiyalarini  hujjatlashtirish.  Chakana  savdo  korxonalarida  moddiy 

javobgar  shaxslarning  hisobotlarini  tuzish,  taqdim  etish  va  ularga 

buxgalteriya  ishlovini  berish.  Chakana  savdo  korxonalarida  tovar 

operatsiyalarining  buxgalteriya  hisobi.  Chakana  savdo  korxonalarida 

idishlar  hisobining  xususiyatlari.  Tovar-moddiy  boyliklar 

inventarizatsiyasining xususiyatlari va uni natijalarini hisobi. 

2 2 4 

29. Umumiy ovqatlanish korxonalarida tovar operatsiyalari 

hisobi 

Umumiy  ovqatlanish  korxonalarida  tovar  operatsiyalari  hisobini 

tashkil  qilishning  xususiyatlari.  Umumiy  ovqatlanish  korxonalarida  tovar 

operatsiyalarini hujjatlashtirish va ular bo‘yicha hisobotni tuzish. Umumiy 

ovqatlanish korxonalarida tovar operatsiyalarining buxgalteriya hisobi. 

2 2 4 

30. Savdo korxonalarida davr xarajatlari hisobi 

Savdo  korxonalarida  davr xarajatlarini tavsiflanishi. Savdo 

korxonalarida sotish xarajatlari hisobi. Savdo korxonalarida ma’muriy 

xarajatlari hisobi. Savdo korxonalarida boshqa operatsion  xarajatlar hisobi.  

2 2 2 

31. Savdo korxonalarida daromadlar, xarajatlar va yakuniy 

moliyaviy natijalar  hisobi 

Savdo  korxonalarida  daromadlar  hisobi.  Savdo  korxonalarida 

xarajatlar  hisobi.  Sotilgan  tovarlarga  to‘g‘ri  keladigan  savdo 

ustamalarining  hisob-kitobi.  Savdo  korxonalarida  yakuniy  moliyaviy 

natijalarning hisobi. 

2 2 4 

32. Savdo korxonalarida soliq to‘lovlari, majburiy 

ajratmalar va ushlanmalar hisobi 

Savdo  korxonalarida  soliq  to‘lovlarining  hisobi.  Yagona  soliq 

to‘lovining  hisobi.  AYoQShlarida  yoqilg‘i  iste’moli  uchun  soliq  va  

yagona soliq  to‘lovi  hisobining  xususiyatlari.  Yalpi  daromad  solig‘i  

hisob-kitobining  xususiyatlari.  Savdo  korxonalarida  majburiy  ajratmalar  

2 2 4 
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va ushlanmalarning  hisobi. 

33. Savdo korxonalarida moliyaviy hisobot 

shakllarini to‘ldirish xususiyatlari 

Savdo  korxonalarida  moliyaviy  hisobotning  turlari, tarkibi  va  uni  

taqdim  etish  muddatlari.  Savdo  korxonalarida buxgalteriya  balansini  

to‘lg‘azish  xususiyatlari.  Savdo  korxonalarida moliyaviy  natijalar  

to‘g‘risida  hisobotni  to‘lg‘azish xususiyatlari. 

2 2 4 

 8-semestr  jami: 30 30 52 

 O’quv yili bo’yicha jami: 66 66 114 

 

ASOSIY QISM 

6-modul: Tarmoq va sohalarda buxgalteriya hisobi  bo’yicha ma’ruza 

mashg‘ulotlari: 

1-mavzu. Qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobini 

tashkil qilish  

Qurilish  tashkilotlarining  buxgalteriya  hisobi  sub’ekti  sifatidagi tavsifi  va  

ular  faoliyatining  tashkiliy-huquqiy  asoslari.  Qurilish tashkilotlarida  buxgalteriya  

hisobining  vazifalari.  Qurilish tashkilotlari  hisob siyosatining xususiyatlari. 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: aqliy hujum, BBB jadvali.  

Adabiyotlar: K-1; Q-2;  A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

2-mavzu: Qurilish tashkilotlarida asosiy vositalar hisobi 

Qurilish  tashkilotlarida  asosiy  vositalarning  tasnifi,  tavsifi  va baholanishi.  

Qurilish  tashkilotlarida  asosiy  vositalar  holati  va harakatining  hisobi.  Qurilish  

mashinalari  va  mexanizmlari  ish faoliyatining  hisobi.  Qurilish  mashinalari  va  

mexanizlarini ekspluatatsiya  qilish  xarajatlarining  hisobi.  Qurilish  tashkilotlarida 

asosiy vositalarga eskirish hisoblash usullarini qo‘llash xususiyatlari. 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Baliq skeleti”, “Kontseptual jadval”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

3-mavzu: Qurilish tashkilotlarida materiallar hisobi 

Qurilish  tashkilotlarida  ishlatiladigan  materiallarning  tasnifi, tavsifi  va  

baholanishi.  Qurilish  tashkilotlarida  materiallar  xarajatini hujjatlashtirish  va  

ularning  ombor  hisobi.  Qo‘shimcha  sarflangan materiallar  to‘g‘risida  hisobotni  

tuzish  va  unga  ishlov  berish  tartibi. Qurilish  tashkilotlarida  materiallarning  

sintetik  va  analitik  hisobi. Qurilish  tashkilotlarida  materiallar  inventarizatsiyasi  

xususiyatlari  va uni natijalarining hisobi. 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Blits-so‘rov”,  “Kontseptual jadval”.  

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

4-mavzu: Qurilish tashkilotlarida mehnatga haq to‘lash bo‘yicha 

hisob-kitoblar hisobi 

Qurilish  tashkilotlarida  mehnatga  haq  to‘lash  bo‘yicha  hisob-kitoblarni  

tashkil  qilish  asoslari.  Qurilish  tashkilotlarida  mehnatga  haq to‘lash  bo‘yicha  

hisob-kitoblarning  sintetik  va  analitik  hisobi.  Qurilish tashkilotlarida mehnatga haq 

to‘lash xarajatlarining taqsimoti. 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Blits-so‘rov”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6,7; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
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5-mavzu: Qurilish tashkilotlarida ishlab chiqarish xarajatlari 

va tannarx kalkulyatsiyasining hisobi 

Qurilish  tashkilotlarida  asosiy  ishlab  chiqarish  xarajatlarining hisobi. Qurilish 

tashkilotlarida yordamchi ishlab chiqarish xarajatlarining hisobi.  Qurilish  

tashkilotlarida  umumishlab  chiqarish  xarajatlarining hisobi  va  ularning  taqsimoti.  

Qurilish  ishlari  tannarxini  kalkulyatsiya qilish usullari. 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Blits-so‘rov”, “BBB” jadvali. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

6-mavzu: Qurilish ishlarini bajarishdan olingan daromadlar va 

buyurtmachilar bilan hisob-kitoblarning hisobi 

Qurilish  ishlarini  bajarishdan  olingan  daromadlarning  hisobi. Qurilish  ishlari  

bo‘yicha  buyurtmachilar  bilan  hisob-kitoblarning  hisobi. Qurilish ishlarini 

bajarishda bosh pudratchi va subpudratchilar o‘rtasidagi hisob-kitoblarning hisobi. 

  Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari:  “BBB” jadvali, “Blits-so‘rov” metodi.  

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

7-mavzu: Qurilish  tashkilotlarida  moliyaviy  natijalar,  

soliqlar va majburiy to‘lovlarning  hisobi. Qurilish  tashkilotlarida 

hisobot 

Qurilish  tashkilotlarida  yakuniy  moliyaviy  natijalarning  hisobi. Qurilish  

tashkilotlarida  soliqqa  tortishning  xususiyatlari  va  ularning hisobi.  Qurilish  

tashkilotlarida  majburiy  ajratmalar,  yig‘imlar  va ushlanmalarning  hisobi.  Qurilish  

tashkilotlarida  hisobotlarning  turlari va  ularni  taqdim  etish  muddatlari.  Qurilish  

tashkilotlarida  moliyaviy hisobot shakllarini to‘ldirish xususiyatlari. 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari:  “Blits-so‘rov”, “Keys-stadi” 

Adabiyotlar: Q-2; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

8-mavzu: Qishloq xo‘jalik korxonalarida buxgalteriya hisobini 

tashkil qilish 

Qishloq  xo‘jalik  korxonalarining  buxgalteriya  hisobi  sub’ekti sifatidagi  

tavsifi  va  ular  faoliyatining  tashkiliy-huquqiy  asoslari. Qishloq xo‘jalik korxonalari 

hisob siyosatining xarakterli xususiyatlari.  

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Suhbat”, “Keys-stadi”.  

Adabiyotlar: A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

9-mavzu:  Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalar 

hisobi 

Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalarning  tasnifi, tavsifi  va  

baholanishi.  Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalar harakatini  

hujjatlashtirish  va  hisobi.  Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida asosiy  podani  

shakllantirish  va  ular  kirimining  hisobi.  Qishloq  xo‘jalik korxonalarida  asosiy  

vositalarga  eskirish  hisoblashning  xususiyatlari  va hisobi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: aqliy hujum, BBB jadvali.  

Adabiyotlar: MH-5,6,7; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

10-mavzu: Qishloq xo‘jalik korxonalarida ishlab chiqarish 

zaxiralari hisobi 

Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  ishlab  chiqarish  zaxiralarining tasnifi,  tavsifi  

va  baholanishi.  Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  ishlab chiqarish  zahiralari  
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harakatini  hujjatlashtirish  va  ularning  ombor hisobi.  Ishlab  chiqarish  

zahiralarining  sintetik  hisobi.  O‘stirishdagi  va boquvdagi mollarning hisobi. 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Venn 

diagrammasi” . 

Adabiyotlar: MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

11-mavzu: Dehqonchilik ishlab chiqarish xarajatlari hisobi va mahsulot  

tannarxini kalkulyatsiya qilish 

Dehqonchilik  ishlab  chiqarish  xarajatlarining  tasnifi,  tarkibi  va tavsifi. 

Dehqonchilik ishlab chiqarish xarajatlari va mahsulot kirimining dastlabki  hisobi.  

Dehqonchilik  ishlab  chiqarish  xarajatlarining  sintetik va  analitik  hisobi.  

Dehqonchilik  mahsulotlari  tannarxini  aniqlash usullari.  

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Blits-so‘rov”, “Keys-stadi”.  

Adabiyotlar: MH-4,5,6,7; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

12-mavzu:  Chorvachilik ishlab chiqarish xarajatlari hisobi va 

mahsulot tannarxini kalkulyatsiya qilish 

Chorvachilik  xarajatlarining  tasnifi,  tarkibi  va  tavsifi. Chorvachilik  xarajatlari  

va  mahsulot  kirimining  dastlabki  hisobi. Chorvachilik  ishlab  chiqarish  

xarajatlarining  sintetik  va  analitik  hisobi. Chorvachilik mahsulotlari tannarxini 

aniqlash usullari. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Aqliy hujum”,  BBB jadvali.  

Adabiyotlar: Q-2; MH-4,5,6,7; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

13-mavzu: Qishloq xo‘jaligi korxonalarida yordamchi va 

umumishlab chiqarish xarajatlarining hisobi 

Qishloq  xo‘jaligi  korxonalarida  yordamchi  ishlab  chiqarish xarajatlarining  

hisobi  va  ularning  taqsimlanishi.  Qishloq  xo‘jaligi korxonalarida  umumishlab  

chiqarish  xarajatlarining  hisobi  va  ularning taqsimlanishi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Keys-stadi”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6,7; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

14-mavzu:  Qishloq xo‘jalik korxonalarida moliyaviy natijalar,  

soliqlar, majburiy ajratmalar va to‘lovlarning hisobi 

Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  moliyaviy  natijalar  ko‘rsatkichlari va ularning 

hisobi. Qishloq xo‘jalik korxonalarida soliqqa tortish bo‘yicha davlat  siyosati  va  

soliqlar  bo‘yicha  hisob-kitoblarning  hisobi.  Qishloq xo‘jalik korxonalarida majburiy 

ajratmalar va to‘lovlarning hisobi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Kontseptual jadval”, BBB jadvali.  

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

15-mavzu: Qishloq xo‘jaligi korxonalarida moliyaviy hisobot 

shakllarini to‘ldirish xususiyatlari 

Qishloq  xo‘jaligi  korxonalarida  moliyaviy  hisobotning  turlari, tarkibi  va  uni  

taqdim  etish  muddatlari.  Qishloq  xo‘jaligi  korxonalarida buxgalteriya  balansini  

to‘lg‘azish  xususiyatlari.  Qishloq  xo‘jaligi korxonalarida  moliyaviy  natijalar  

to‘g‘risida  hisobotni  to‘lg‘azish xususiyatlari. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
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16-mavzu: Avtotransport korxonalarida buxgalteriya hisobini 

tashkil qilish 

Avtotransport  korxonalarining  buxgalteriya  hisobi  sub’ekti sifatidagi  tavsifi  

va  ular  faoliyatining  tashkiliy-huquqiy  asoslari. Avtotransport  korxonalari  hisob  

siyosatining  xususiyatlari. Avtotransport korxonalarida buxgalteriya hisobining 

vazifalari. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

17-mavzu: Avtotransport vositalari va ular ish faoliyatining 

hisobi 

Avtotransport  vositalarining  tasnifi,  tavsifi  va  baholanishi. Avtotransport  

vositalari  holati  va  harakatining  hisobi.  Avtotransport vositalari ish faoliyati 

ko‘rsatkichlarining hisobi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

18-mavzu: Avtotransport korxonalarida ishlab chiqarish 

zahiralarining  hisobi 

Avtotransport  korxonalarida  ishlab  chiqarish  zaxiralarining hisobini  tashkil  

qilish  asoslari.  Avtomobil  yoqilg‘ilarining  hisobi. Avtomobillar  uchun  ehtiyot  

qismlarning  hisobi.  Avtotransport korxonalarida  ishlab  chiqarish  zaxiralari  

inventarizatsiyasining xususiyatlari. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

19-mavzu: Avtotransport korxonalarida ishlab chiqarish 

xarajatlari hisobi  va bajarilgan ish (ko‘rsatilgan xizmat)lar 

tannarxini kalkulyatsiya qilish 

Avtotransport  korxonalarida  ishlab  chiqarish  xarajatlarining tasnifi  va  tavsifi.  

Yoqilg‘i  sarfining  hisobi.  Ehtiyot  qismlar  sarfining hisobi.  Mehnatga  haq  to‘lash  

va  ijtimoiy  sug‘urtaga  ajratmalar  bo‘yicha xarajatlarning  hisobi.  Amortizatsiya  

xarajatlarning  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida  boshqa  ishlab  chiqarish  

xarajatlarining hisobi  va  taqsimoti.  Avtotransport  korxonalarida  bajarilgan  ish 

(ko‘rsatilgan xizmat)lar  tannarxini kalkulyatsiya qilish tartibi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

20-mavzu: Avtotransport korxonalarida moliyaviy natijalar 

ko‘rsatkichlarining hisobi va ularni moliyaviy  hisobotda aks  

ettirishning xususiyatlari.  

Avtotransport  korxonalarida  asosiy  faoliyatdan  olingan  moliyaviy natijalar  

ko‘rsatkichlarining  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida umumxo‘jalik  faoliyatdan  

olingan  moliyaviy  natijalarning  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida  sof  foyda  va  

uni  ishlatilishining  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida  moliyaviy  natijalar  

ko‘rsatkichlarini moliyaviy  hisobotda aks ettirishning xususiyatlari. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
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21-mavzu: Soliqlar, majburiy ajratmalar va to‘lovlarning 

hisobi 

Avtotransport  korxonalarida  soliqlarning  hisobi.  QQS  hisob-kitobi  va  hisobi.  

Foyda  solig‘i  hisob-kitobi  va  uning  hisobi.  Yagona  soliq to‘lovining  hisob-kitobi  

va  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida majburiy ajratmalar, yig‘imlar va 

ushlanmalarning hisobi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

22-mavzu: Savdo va umumiy ovqatlanish korxonalarida 

buxgalteriya hisobini tashkil qilish asoslari 

Savdo  korxonalarining  buxgalteriya  hisobi  sub’ekti  sifatidagi tavsifi  va  ular  

faoliyatining  tashkiliy-huquqiy  asoslari.  Savdo korxonalarida  buxgalteriya  

hisobining  vazifalvri  va  uni  tashkil qilishning xususiyatlari. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

23-mavzu: Ulgurji savdo korxonalarida tovar operatsiyalarining 

hisobi 

Ulgurji  savdo  korxonalarida  tovar  operatsiyalarining  mohiyati  va ularni  

amalga  oshirish  shartlari.  Tovar-moddiy  boyliklarni  sotib  olish qiymati  (tannarxi)  

va  sotish  baholarini  aniqlash  tartibi.  Ulgurji  savdo korxonalarida  tovar  

operatsiyalarining  rasmiylashtirilishi.  Ulgurji savdo  korxonalarida  tovarlarning  

ombor  hisobini  yuritish  usullari. Ombor  hisobining  partiyali  va  navli  usullari.  

Moddiy  javobgar shaxslarning  hisobotlari,  ularni  tuzish,  taqdim  etish,  tekshirish  

va tasdiqlash.  Ulgurji  savdo  korxonalarida  tovar  kirimining  hisobi. Tovarlar  

sotilishi  va  boshqa  chiqimlarining  hisobi.  Ulgurji  savdo korxonalarida  tovar-

moddiy  boyliklar  inventarizatsiyasi  va  uni natijalarining hisobi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

24-mavzu: Chakana savdo korxonalarida tovar operatsiyalarining 

hisobi 

Chakana  savdo  korxonalarida  tovar  operatsiyalari  hisobini  tashkil qilishning  

xususiyatlari.  Chakana  savdo  korxonalarida  tovar operatsiyalarini  hujjatlashtirish.  

Chakana  savdo  korxonalarida  moddiy javobgar  shaxslarning  hisobotlarini  tuzish,  

taqdim  etish  va  ularga buxgalteriya  ishlovini  berish.  Chakana  savdo  

korxonalarida  tovar operatsiyalarining  buxgalteriya  hisobi.  Chakana  savdo  

korxonalarida idishlar  hisobining  xususiyatlari.  Tovar-moddiy  boyliklar 

inventarizatsiyasining xususiyatlari va uni natijalarini hisobi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

25-mavzu: Umumiy ovqatlanish korxonalarida tovar operatsiyalari 

hisobi 

Umumiy  ovqatlanish  korxonalarida  tovar  operatsiyalari  hisobini tashkil  

qilishning  xususiyatlari.  Umumiy  ovqatlanish  korxonalarida  tovar operatsiyalarini 

hujjatlashtirish va ular bo‘yicha hisobotni tuzish. Umumiy ovqatlanish korxonalarida 

tovar operatsiyalarining buxgalteriya hisobi. 
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 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

26-mavzu: Savdo korxonalarida daromadlar, xarajatlar va yakuniy 

moliyaviy natijalar  hisobi 

Savdo  korxonalarida  daromadlar  hisobi.  Savdo  korxonalarida xarajatlar  

hisobi.  Sotilgan  tovarlarga  to‘g‘ri  keladigan  savdo ustamalarining  hisob-kitobi.  

Savdo  korxonalarida  yakuniy  moliyaviy natijalarning hisobi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

27-mavzu: Savdo korxonalarida soliq to‘lovlari, majburiy 

ajratmalar va ushlanmalar hisobi 

Savdo  korxonalarida  soliq  to‘lovlarining  hisobi.  Yagona  soliq to‘lovining  

hisobi.  AYoQShlarida  yoqilg‘i  iste’moli  uchun  soliq  va  yagona soliq  to‘lovi  

hisobining  xususiyatlari.  Yalpi  daromad  solig‘i  hisob-kitobining  xususiyatlari.  

Savdo  korxonalarida  majburiy  ajratmalar  va ushlanmalarning  hisobi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

 

 “Buxgalteriya hisobi”  fanidan 6-modul: Tarmoq va sohalar bo’yicha ma’ruza 

mashg’ulotlari kalendar rejasi  

№ Ma’ruza mavzulari soat 

 7-semestr ma’ruza darslari:  

1.  Qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobini tashkil qilish 2 

2.  Qurilish tashkilotlarida asosiy vositalar hisobi 4 

3.  Qurilish tashkilotlarida materiallar hisobi 2 

4.  Qurilish tashkilotlarida mehnatga haq to‘lash bo‘yicha hisob-kitoblar hisobi 2 

5.  Qurilish tashkilotlarida ishlab chiqarish xarajatlari va tannarx 

kalkulyatsiyasining hisobi 
2 

6.  Qurilish ishlarini bajarishdan olingan daromadlar va buyurtmachilar bilan 

hisob-kitoblarning hisobi 
2 

7.  
Qurilish  tashkilotlarida  moliyaviy  natijalar, soliqlar va majburiy 

to‘lovlarning  hisobi. Qurilish  tashkilotlarida hisobot 
4 

8.  Qishloq xo‘jalik korxonalarida buxgalteriya hisobini tashkil qilish 2 

9.  Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalar hisobi 4 

10.  Qishloq xo‘jalik korxonalarida ishlab chiqarish zaxiralari hisobi 2 

11.  
Dehqonchilik ishlab chiqarish xarajatlari hisobi va mahsulot tannarxini 

kalkulyatsiya qilish 
2 

12.  
Chorvachilik ishlab chiqarish xarajatlari hisobi va mahsulot tannarxini 

kalkulyatsiya qilish 
2 

13.  
Qishloq xo‘jaligi korxonalarida yordamchi va umumishlab chiqarish 

xarajatlarining hisobi 
2 

14.  
Qishloq xo‘jalik korxonalarida moliyaviy natijalar, soliqlar, majburiy 

ajratmalar va to‘lovlarning hisobi 
2 

15.  
Qishloq xo‘jaligi korxonalarida moliyaviy hisobot shakllarini to‘ldirish 

xususiyatlari 
2 

 7-semestr jami ma’ruza darslari: 36 

 8-semestr ma’ruza darslari:  
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16.  Avtotransport korxonalarida buxgalteriya hisobini tashkil qilish 2 

17. Avtotransport vositalari va ular ish faoliyatining hisobi 2 

18. Avtotransport korxonalarida ishlab chiqarish zahiralarining  hisobi 2 

19. 
Avtotransport korxonalarida ishlab chiqarish xarajatlari hisobi  va bajarilgan 

ish (ko‘rsatilgan xizmat)lar tannarxini kalkulyasiya qilish 
4 

20. 
Avtotransport korxonalarida moliyaviy natijalar ko‘rsatkichlarining hisobi va 

ularni moliyaviy  hisobotda aks  ettirishning xususiyatlari 
2 

21. Soliqlar, majburiy ajratmalar va to‘lovlarning hisobi 2 

22. 
Savdo va umumiy ovqatlanish korxonalarida buxgalteriya hisobini tashkil 

qilish asoslari 
2 

23. Ulgurji savdo korxonalarida tovar operatsiyalarining hisobi 2 

24. Chakana savdo korxonalarida tovar operatsiyalarining hisobi 2 

25. Umumiy ovqatlanish korxonalarida tovar operatsiyalari hisobi 2 

26. 
Savdo korxonalarida davr xarajatlari, daromadlar, xarajatlar va yakuniy 

moliyaviy natijalar  hisobi 
4 

27. 

Savdo korxonalarida soliq to‘lovlari, majburiy ajratmalar va ushlanmalar 

hisobi. Savdo korxonalarida moliyaviy hisobot shakllarini to‘ldirish 

xususiyatlari 

4 

 8-semestr jami ma’ruza darslari: 30 

Jami: 66 soat 
 

 

 

AMALIY MASHG‘ULOTLARNING TAVSIYA ETILADIGAN MAVZULARI 

6-modul: Tarmoqlar va sohalarda buxgalteriya hisobi bo’yicha: 

1-mavzu. Qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobini 

tashkil qilish  

Qurilish  tashkilotlarining  buxgalteriya  hisobi  sub’ekti  sifatidagi tavsifi  va  

ular  faoliyatining  tashkiliy-huquqiy  asoslari.  Qurilish tashkilotlarida  buxgalteriya  

hisobining  vazifalari.  Qurilish tashkilotlari  hisob siyosatining xususiyatlari. 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: aqliy hujum, BBB jadvali.  

Adabiyotlar: K-1; Q-2;  A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

2-mavzu: Qurilish tashkilotlarida asosiy vositalar hisobi 

Qurilish  tashkilotlarida  asosiy  vositalarning  tasnifi,  tavsifi  va baholanishi.  

Qurilish  tashkilotlarida  asosiy  vositalar  holati  va harakatining  hisobi.  Qurilish  

mashinalari  va  mexanizmlari  ish faoliyatining  hisobi.  Qurilish  mashinalari  va  

mexanizlarini ekspluatatsiya  qilish  xarajatlarining  hisobi.  Qurilish  tashkilotlarida 

asosiy vositalarga eskirish hisoblash usullarini qo‘llash xususiyatlari. 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Baliq skeleti”, “Kontseptual jadval”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

3-mavzu: Qurilish tashkilotlarida materiallar hisobi 

Qurilish  tashkilotlarida  ishlatiladigan  materiallarning  tasnifi, tavsifi  va  

baholanishi.  Qurilish  tashkilotlarida  materiallar  xarajatini hujjatlashtirish  va  

ularning  ombor  hisobi.  Qo‘shimcha  sarflangan materiallar  to‘g‘risida  hisobotni  

tuzish  va  unga  ishlov  berish  tartibi. Qurilish  tashkilotlarida  materiallarning  

sintetik  va  analitik  hisobi. Qurilish  tashkilotlarida  materiallar  inventarizatsiyasi  

xususiyatlari  va uni natijalarining hisobi. 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Blits-so‘rov”,  “Kontseptual jadval”.  
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Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

4-mavzu: Qurilish tashkilotlarida mehnatga haq to‘lash bo‘yicha 

hisob-kitoblar hisobi 

Qurilish  tashkilotlarida  mehnatga  haq  to‘lash  bo‘yicha  hisob-kitoblarni  

tashkil  qilish  asoslari.  Qurilish  tashkilotlarida  mehnatga  haq to‘lash  bo‘yicha  

hisob-kitoblarning  sintetik  va  analitik  hisobi.  Qurilish tashkilotlarida mehnatga haq 

to‘lash xarajatlarining taqsimoti. 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Blits-so‘rov”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6,7; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 

 

5-mavzu: Qurilish tashkilotlarida ishlab chiqarish xarajatlari 

va tannarx kalkulyatsiyasining hisobi 

Qurilish  tashkilotlarida  asosiy  ishlab  chiqarish  xarajatlarining hisobi. Qurilish 

tashkilotlarida yordamchi ishlab chiqarish xarajatlarining hisobi.  Qurilish  

tashkilotlarida  umumishlab  chiqarish  xarajatlarining hisobi  va  ularning  taqsimoti.  

Qurilish  ishlari  tannarxini  kalkulyatsiya qilish usullari. 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Blits-so‘rov”, “BBB” jadvali. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

6-mavzu: Qurilish ishlarini bajarishdan olingan daromadlar va 

buyurtmachilar bilan hisob-kitoblarning hisobi 

Qurilish  ishlarini  bajarishdan  olingan  daromadlarning  hisobi. Qurilish  ishlari  

bo‘yicha  buyurtmachilar  bilan  hisob-kitoblarning  hisobi. Qurilish ishlarini 

bajarishda bosh pudratchi va subpudratchilar o‘rtasidagi hisob-kitoblarning hisobi. 

  Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari:  “BBB” jadvali, “Blits-so‘rov” metodi.  

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

7-mavzu: Qurilish  tashkilotlarida  moliyaviy  natijalar,  

soliqlar va majburiy to‘lovlarning  hisobi. Qurilish  tashkilotlarida 

hisobot 

Qurilish  tashkilotlarida  yakuniy  moliyaviy  natijalarning  hisobi. Qurilish  

tashkilotlarida  soliqqa  tortishning  xususiyatlari  va  ularning hisobi.  Qurilish  

tashkilotlarida  majburiy  ajratmalar,  yig‘imlar  va ushlanmalarning  hisobi.  Qurilish  

tashkilotlarida  hisobotlarning  turlari va  ularni  taqdim  etish  muddatlari.  Qurilish  

tashkilotlarida  moliyaviy hisobot shakllarini to‘ldirish xususiyatlari. 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari:  “Blits-so‘rov”, “Keys-stadi” 

Adabiyotlar: Q-2; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

8-mavzu: Qishloq xo‘jalik korxonalarida buxgalteriya hisobini 

tashkil qilish 

Qishloq  xo‘jalik  korxonalarining  buxgalteriya  hisobi  sub’ekti sifatidagi  

tavsifi  va  ular  faoliyatining  tashkiliy-huquqiy  asoslari. Qishloq xo‘jalik korxonalari 

hisob siyosatining xarakterli xususiyatlari.  

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Suhbat”, “Keys-stadi”.  

Adabiyotlar: A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

9-mavzu:  Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalar 

hisobi 
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Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalarning  tasnifi, tavsifi  va  

baholanishi.  Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalar harakatini  

hujjatlashtirish  va  hisobi.  Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida asosiy  podani  

shakllantirish  va  ular  kirimining  hisobi.  Qishloq  xo‘jalik korxonalarida  asosiy  

vositalarga  eskirish  hisoblashning  xususiyatlari  va hisobi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: aqliy hujum, BBB jadvali.  

Adabiyotlar: MH-5,6,7; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

10-mavzu: Qishloq xo‘jalik korxonalarida ishlab chiqarish 

zaxiralari hisobi 

Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  ishlab  chiqarish  zaxiralarining tasnifi,  tavsifi  

va  baholanishi.  Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  ishlab chiqarish  zahiralari  

harakatini  hujjatlashtirish  va  ularning  ombor hisobi.  Ishlab  chiqarish  

zahiralarining  sintetik  hisobi.  O‘stirishdagi  va boquvdagi mollarning hisobi. 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Venn 

diagrammasi” . 

Adabiyotlar: MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

11-mavzu: Dehqonchilik ishlab chiqarish xarajatlari hisobi va mahsulot  

tannarxini kalkulyatsiya qilish 

Dehqonchilik  ishlab  chiqarish  xarajatlarining  tasnifi,  tarkibi  va tavsifi. 

Dehqonchilik ishlab chiqarish xarajatlari va mahsulot kirimining dastlabki  hisobi.  

Dehqonchilik  ishlab  chiqarish  xarajatlarining  sintetik va  analitik  hisobi.  

Dehqonchilik  mahsulotlari  tannarxini  aniqlash usullari.  

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Blits-so‘rov”, “Keys-stadi”.  

Adabiyotlar: MH-4,5,6,7; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

12-mavzu:  Chorvachilik ishlab chiqarish xarajatlari hisobi va 

mahsulot tannarxini kalkulyatsiya qilish 

Chorvachilik  xarajatlarining  tasnifi,  tarkibi  va  tavsifi. Chorvachilik  xarajatlari  

va  mahsulot  kirimining  dastlabki  hisobi. Chorvachilik  ishlab  chiqarish  

xarajatlarining  sintetik  va  analitik  hisobi. Chorvachilik mahsulotlari tannarxini 

aniqlash usullari. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Aqliy hujum”,  BBB jadvali.  

Adabiyotlar: Q-2; MH-4,5,6,7; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

13-mavzu: Qishloq xo‘jaligi korxonalarida yordamchi va 

umumishlab chiqarish xarajatlarining hisobi 

Qishloq  xo‘jaligi  korxonalarida  yordamchi  ishlab  chiqarish xarajatlarining  

hisobi  va  ularning  taqsimlanishi.  Qishloq  xo‘jaligi korxonalarida  umumishlab  

chiqarish  xarajatlarining  hisobi  va  ularning taqsimlanishi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Keys-stadi”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6,7; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

14-mavzu:  Qishloq xo‘jalik korxonalarida moliyaviy natijalar,  

soliqlar, majburiy ajratmalar va to‘lovlarning hisobi 

Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  moliyaviy  natijalar  ko‘rsatkichlari va ularning 

hisobi. Qishloq xo‘jalik korxonalarida soliqqa tortish bo‘yicha davlat  siyosati  va  

soliqlar  bo‘yicha  hisob-kitoblarning  hisobi.  Qishloq xo‘jalik korxonalarida majburiy 

ajratmalar va to‘lovlarning hisobi. 
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 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Kontseptual jadval”, BBB jadvali.  

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24. 
 

15-mavzu: Qishloq xo‘jaligi korxonalarida moliyaviy hisobot 

shakllarini to‘ldirish xususiyatlari 

Qishloq  xo‘jaligi  korxonalarida  moliyaviy  hisobotning  turlari, tarkibi  va  uni  

taqdim  etish  muddatlari.  Qishloq  xo‘jaligi  korxonalarida buxgalteriya  balansini  

to‘lg‘azish  xususiyatlari.  Qishloq  xo‘jaligi korxonalarida  moliyaviy  natijalar  

to‘g‘risida  hisobotni  to‘lg‘azish xususiyatlari. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  

 

16-mavzu: Avtotransport korxonalarida buxgalteriya hisobini 

tashkil qilish 

Avtotransport  korxonalarining  buxgalteriya  hisobi  sub’ekti sifatidagi  tavsifi  

va  ular  faoliyatining  tashkiliy-huquqiy  asoslari. Avtotransport  korxonalari  hisob  

siyosatining  xususiyatlari. Avtotransport korxonalarida buxgalteriya hisobining 

vazifalari. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

17-mavzu: Avtotransport vositalari va ular ish faoliyatining 

hisobi 

Avtotransport  vositalarining  tasnifi,  tavsifi  va  baholanishi. Avtotransport  

vositalari  holati  va  harakatining  hisobi.  Avtotransport vositalari ish faoliyati 

ko‘rsatkichlarining hisobi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

18-mavzu: Avtotransport korxonalarida ishlab chiqarish 

zahiralarining  hisobi 

Avtotransport  korxonalarida  ishlab  chiqarish  zaxiralarining hisobini  tashkil  

qilish  asoslari.  Avtomobil  yoqilg‘ilarining  hisobi. Avtomobillar  uchun  ehtiyot  

qismlarning  hisobi.  Avtotransport korxonalarida  ishlab  chiqarish  zaxiralari  

inventarizatsiyasining xususiyatlari. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

19-mavzu: Avtotransport korxonalarida ishlab chiqarish 

xarajatlari hisobi  va bajarilgan ish (ko‘rsatilgan xizmat)lar 

tannarxini kalkulyatsiya qilish 

Avtotransport  korxonalarida  ishlab  chiqarish  xarajatlarining tasnifi  va  tavsifi.  

Yoqilg‘i  sarfining  hisobi.  Ehtiyot  qismlar  sarfining hisobi.  Mehnatga  haq  to‘lash  

va  ijtimoiy  sug‘urtaga  ajratmalar  bo‘yicha xarajatlarning  hisobi.  Amortizatsiya  

xarajatlarning  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida  boshqa  ishlab  chiqarish  

xarajatlarining hisobi  va  taqsimoti.  Avtotransport  korxonalarida  bajarilgan  ish 

(ko‘rsatilgan xizmat)lar  tannarxini kalkulyatsiya qilish tartibi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
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20-mavzu: Avtotransport korxonalarida moliyaviy natijalar 

ko‘rsatkichlarining hisobi va ularni moliyaviy  hisobotda aks  

ettirishning xususiyatlari.  

Avtotransport  korxonalarida  asosiy  faoliyatdan  olingan  moliyaviy natijalar  

ko‘rsatkichlarining  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida umumxo‘jalik  faoliyatdan  

olingan  moliyaviy  natijalarning  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida  sof  foyda  va  

uni  ishlatilishining  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida  moliyaviy  natijalar  

ko‘rsatkichlarini moliyaviy  hisobotda aks ettirishning xususiyatlari. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  

 

21-mavzu: Soliqlar, majburiy ajratmalar va to‘lovlarning 

hisobi 

Avtotransport  korxonalarida  soliqlarning  hisobi.  QQS  hisob-kitobi  va  hisobi.  

Foyda  solig‘i  hisob-kitobi  va  uning  hisobi.  Yagona  soliq to‘lovining  hisob-kitobi  

va  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida majburiy ajratmalar, yig‘imlar va 

ushlanmalarning hisobi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

22-mavzu: Savdo va umumiy ovqatlanish korxonalarida 

buxgalteriya hisobini tashkil qilish asoslari 

Savdo  korxonalarining  buxgalteriya  hisobi  sub’ekti  sifatidagi tavsifi  va  ular  

faoliyatining  tashkiliy-huquqiy  asoslari.  Savdo korxonalarida  buxgalteriya  

hisobining  vazifalvri  va  uni  tashkil qilishning xususiyatlari. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

23-mavzu: Ulgurji savdo korxonalarida tovar operatsiyalarining 

hisobi 

Ulgurji  savdo  korxonalarida  tovar  operatsiyalarining  mohiyati  va ularni  

amalga  oshirish  shartlari.  Tovar-moddiy  boyliklarni  sotib  olish qiymati  (tannarxi)  

va  sotish  baholarini  aniqlash  tartibi.  Ulgurji  savdo korxonalarida  tovar  

operatsiyalarining  rasmiylashtirilishi.  Ulgurji savdo  korxonalarida  tovarlarning  

ombor  hisobini  yuritish  usullari. Ombor  hisobining  partiyali  va  navli  usullari.  

Moddiy  javobgar shaxslarning  hisobotlari,  ularni  tuzish,  taqdim  etish,  tekshirish  

va tasdiqlash.  Ulgurji  savdo  korxonalarida  tovar  kirimining  hisobi. Tovarlar  

sotilishi  va  boshqa  chiqimlarining  hisobi.  Ulgurji  savdo korxonalarida  tovar-

moddiy  boyliklar  inventarizatsiyasi  va  uni natijalarining hisobi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

24-mavzu: Chakana savdo korxonalarida tovar operatsiyalarining 

hisobi 

Chakana  savdo  korxonalarida  tovar  operatsiyalari  hisobini  tashkil qilishning  

xususiyatlari.  Chakana  savdo  korxonalarida  tovar operatsiyalarini  hujjatlashtirish.  

Chakana  savdo  korxonalarida  moddiy javobgar  shaxslarning  hisobotlarini  tuzish,  

taqdim  etish  va  ularga buxgalteriya  ishlovini  berish.  Chakana  savdo  

korxonalarida  tovar operatsiyalarining  buxgalteriya  hisobi.  Chakana  savdo  



22 

 

korxonalarida idishlar  hisobining  xususiyatlari.  Tovar-moddiy  boyliklar 

inventarizatsiyasining xususiyatlari va uni natijalarini hisobi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

25-mavzu: Umumiy ovqatlanish korxonalarida tovar operatsiyalari 

hisobi 

Umumiy  ovqatlanish  korxonalarida  tovar  operatsiyalari  hisobini tashkil  

qilishning  xususiyatlari.  Umumiy  ovqatlanish  korxonalarida  tovar operatsiyalarini 

hujjatlashtirish va ular bo‘yicha hisobotni tuzish. Umumiy ovqatlanish korxonalarida 

tovar operatsiyalarining buxgalteriya hisobi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

26-mavzu: Savdo korxonalarida daromadlar, xarajatlar va yakuniy 

moliyaviy natijalar  hisobi 

Savdo  korxonalarida  daromadlar  hisobi.  Savdo  korxonalarida xarajatlar  

hisobi.  Sotilgan  tovarlarga  to‘g‘ri  keladigan  savdo ustamalarining  hisob-kitobi.  

Savdo  korxonalarida  yakuniy  moliyaviy natijalarning hisobi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

27-mavzu: Savdo korxonalarida soliq to‘lovlari, majburiy 

ajratmalar va ushlanmalar hisobi 

Savdo  korxonalarida  soliq  to‘lovlarining  hisobi.  Yagona  soliq to‘lovining  

hisobi.  AYoQShlarida  yoqilg‘i  iste’moli  uchun  soliq  va  yagona soliq  to‘lovi  

hisobining  xususiyatlari.  Yalpi  daromad  solig‘i  hisob-kitobining  xususiyatlari.  

Savdo  korxonalarida  majburiy  ajratmalar  va ushlanmalarning  hisobi. 

 Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: “Dialogik yondoshuv”, “Klaster”. 

Adabiyotlar: Q-2; MH-5,6; A-8, 11,13, 16, 17; Qo’sh-21,23,24.  
 

 

 “Buxgalteriya hisobi”  fanidan 6-modul: Tarmoq va sohalar bo’yicha amaliy 

mashg’ulotlari kalendar rejasi  

№ Ma’ruza mavzulari soat 

 7-semestr ma’ruza darslari:  

1. Qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobini tashkil qilish 2 

2. Qurilish tashkilotlarida asosiy vositalar hisobi 4 

3. Qurilish tashkilotlarida materiallar hisobi 2 

4. Qurilish tashkilotlarida mehnatga haq to‘lash bo‘yicha hisob-kitoblar hisobi 2 

5. Qurilish tashkilotlarida ishlab chiqarish xarajatlari va tannarx 

kalkulyatsiyasining hisobi 
2 

6. Qurilish ishlarini bajarishdan olingan daromadlar va buyurtmachilar bilan 

hisob-kitoblarning hisobi 
2 

7. 
Qurilish  tashkilotlarida  moliyaviy  natijalar, soliqlar va majburiy 

to‘lovlarning  hisobi. Qurilish  tashkilotlarida hisobot 
4 

8. Qishloq xo‘jalik korxonalarida buxgalteriya hisobini tashkil qilish 2 

9. Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalar hisobi 4 

10. Qishloq xo‘jalik korxonalarida ishlab chiqarish zaxiralari hisobi 2 

11. Dehqonchilik ishlab chiqarish xarajatlari hisobi va mahsulot tannarxini 2 
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kalkulyatsiya qilish 

12. 
Chorvachilik ishlab chiqarish xarajatlari hisobi va mahsulot tannarxini 

kalkulyatsiya qilish 
2 

13. 
Qishloq xo‘jaligi korxonalarida yordamchi va umumishlab chiqarish 

xarajatlarining hisobi 
2 

14. 
Qishloq xo‘jalik korxonalarida moliyaviy natijalar, soliqlar, majburiy 

ajratmalar va to‘lovlarning hisobi 
2 

15. 
Qishloq xo‘jaligi korxonalarida moliyaviy hisobot shakllarini to‘ldirish 

xususiyatlari 
2 

 7-semestr jami ma’ruza darslari: 36 

 8-semestr ma’ruza darslari:  

16 Avtotransport korxonalarida buxgalteriya hisobini tashkil qilish 2 

17. Avtotransport vositalari va ular ish faoliyatining hisobi 2 

18. Avtotransport korxonalarida ishlab chiqarish zahiralarining  hisobi 2 

19. 
Avtotransport korxonalarida ishlab chiqarish xarajatlari hisobi  va bajarilgan 

ish (ko‘rsatilgan xizmat)lar tannarxini kalkulyasiya qilish 
4 

20. 
Avtotransport korxonalarida moliyaviy natijalar ko‘rsatkichlarining hisobi va 

ularni moliyaviy  hisobotda aks  ettirishning xususiyatlari 
2 

21. Soliqlar, majburiy ajratmalar va to‘lovlarning hisobi 2 

22. 
Savdo va umumiy ovqatlanish korxonalarida buxgalteriya hisobini tashkil 

qilish asoslari 
2 

23. Ulgurji savdo korxonalarida tovar operatsiyalarining hisobi 2 

24. Chakana savdo korxonalarida tovar operatsiyalarining hisobi 2 

25. Umumiy ovqatlanish korxonalarida tovar operatsiyalari hisobi 2 

26. 
Savdo korxonalarida davr xarajatlari, daromadlar, xarajatlar va yakuniy 

moliyaviy natijalar  hisobi 
4 

27. 

Savdo korxonalarida soliq to‘lovlari, majburiy ajratmalar va ushlanmalar 

hisobi. Savdo korxonalarida moliyaviy hisobot shakllarini to‘ldirish 

xususiyatlari 

4 

 8-semestr jami ma’ruza darslari: 30 

Jami: 66 soat 
 

 

Amaliy mashg’ulotlar multimedia qurilmalari  bilan jihozlangan auditoriyada har 

bir akadem  guruhaga alohida o’tiladi. Mashg’ulotlar faol va interfaol usullar  

yordamida o’tiladi, “Keys-stadi” texnologiyasi  ishlatiladi, keyslar mazmuni o’qituvchi 

tomonidan belgilanadi.  

Ko’rgazmali materiallar va  axborotlar  multimedia  qurilmalari yordamida 

uzatiladi. 
 

Mustaqil ta’lim tashkil etishning shakli va mazmuni 

Mustaqil ta’limning maqsadi - talabalar o‘qituvchi rahbarligida o‘quv 

jarayonida olgan bilim va ko‘nikmalarini darsliklar, o’quv qo‘llanmalar, o‘quv-uslubiy 

majmualar, internet ma’lumotlari, o‘quv-vizual va multimedia  materiallari  yordamida 

mustahkamlaydilar. 
“Buxgalteriya hisobi”  fanidan 6-modul: Tarmoqlar va sohalarda buxgalteriya hisobi  

bo’yicha mustaqil ta’lim mashg’ulotlarining mavzusi  

№ Mavzuning  nomi Soat 

 7-semestrda mustaqil ta’lim mavzulari:  

1 Qurilish  tashkilotlarida  buxgalteriya  hisobining  tashkiliy-huquqiy asoslari 1 
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2 Qurilish tashkilotlari  hisob siyosatining xususiyatlari 1 

3 Qurilish  tashkilotlarida  asosiy  vositalarning  tasnifi, tavsifi va baholanishi 2 

4 Qurilish  mashinalari  va  mexanizlarini  ekspluatatsiya  qilish xarajatlarining 

hisobi 
2 

5 Qurilish tashkilotlarida asosiy vositalarga eskirish hisoblash usullarini 

qo‘llash xususiyatlari 
2 

6 Qurilish  tashkilotlarida  ishlatiladigan  materiallarning tasnifi, tavsifi va 

baholanishi 
2 

7 Qurilish  tashkilotlarida  materiallar  xarajatini hujjatlashtirish va ularning 

ombor hisobi 
2 

8 Qurilish  tashkilotlarida  matеriallar  invеntarizatsiyasi ususiyatlari va uni 

natijalarining hisobi 
2 

9 Qurilish tashkilotlarida mеhnatga haq to‘lash hisobi 2 

10 
Qurilish  tashkilotlarida  mеhnatga  haq  to‘lash  xarajatlarining 

taqsimoti 
2 

11 Qurilish  tashkilotlarida  asosiy  ishlab  chiqarish xarajatlarining hisobi 2 

12 Qurilish  tashkilotlarida  yordamchi  ishlab  chiqarish xarajatlarining hisobi 2 

13 
Qurilish tashkilotlarida umumishlab chiqarish xarajatlarining hisobi va 

ularning taqsimoti 
2 

14 Qurilish ishlari tannarxini kalkulyatsiya qilish usullari 2 

15 Qurilish  ishlarini  bajarishdan  olingan  daromadlarning hisobi 2 

16 
Qurilish  ishlarini  bajarishda  bosh  pudratchi  va sub’pudratchilar o‘rtasidagi 

hisob-kitoblarning hisobi 
2 

17 Qurilish  tashkilotlarida  yakuniy  moliyaviy  natijalarning hisobi 2 

18 Qurilish tashkilotlarida soliqlar va boshqa majburiy to‘lovlar hisobi 2 

19 
Qurilish  tashkilotlarida  moliyaviy  hisobot  shakllarini to‘ldirish 

xususiyatlari 
2 

20 Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  buxgaltеriya  hisobining xususiyatlari 2 

21 Qishloq xo‘jalik korxonalari hisob siyosati 2 

22 
Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalar  harakatini hujjatlashtirish 

va hisobi 
2 

23 
Qishloq xo‘jalik korxonalarida asosiy podani shakllantirish va ular kirimining 

hisobi 
1 

24 
Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalarga  eskirish hisoblashning 

xususiyatlari va hisobi 
1 

25 
Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  ishlab  chiqarish  zaxiralari harakatini 

hujjatlashtirish 
2 

26 O‘stirishdagi va boquvdagi mollarning hisobi 2 

27 Dеhqonchilik ishlab chiqarish xarajatlarining  tasnifi, tarkibi va tavsifi 2 

29 Dеhqonchilik  ishlab  chiqarish  xarajatlarining  sintеtik  va analitik hisobi 1 

30 Dеhqonchilik mahsulotlari tannarxini aniqlash usullari 1 

31 Chorvachilik xarajatlarining tasnifi, tarkibi va tavsifi 1 

32 Chorvachilik  xarajatlari  va  mahsulot  kirimining  dastlabki hisobi 1 

33 
Qishloq  xo‘jaligi  korxonalarida  yordamchi  ishlab  chiqarish xarajatlarining 

hisobi 
1 

34 
Qishloq  xo‘jaligi  korxonalarida  umumishlab  chiqarish xarajatlarining 

hisobi 
1 

35 Qishloq xo‘jalik korxonalarida moliyaviy hisobi 2 

36 
Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  soliqlar,  boshqa  majburiy ajratmalar va 

to‘lovlarning hisobi 
2 
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37 
Qishloq  xo‘jaligi  korxonalarida  moliyaviy  hisobotning turlari, tarkibi va uni 

taqdim etish muddatlari 
2 

 7-semestrda jami: 62 

 8-semestrda mustaqil ta’lim mavzulari:  

38 
Avtotransport  korxonalarida  buxgalteriya  hisobining tashkiliy-huquqiy 

asoslari 
2 

39 Avtotransport vositalarining tasnifi, tavsifi va baholanishi 2 

40 Avtotransport vositalari holati va harakatining hisobi 2 

41 
Avtotransport  korxonalarida  ishlab  chiqarish  zaxiralarining hisobini tashkil 

qilish asoslari 
2 

42 Avtomobillar uchun ehtiyot qismlarning hisobi 2 

43 
Avtotransport  korxonalarida  ishlab  chiqarish  zaxiralari 

inventarizatsiyasining xususiyatlari 
2 

44 
Avtotransport  korxonalarida  ishlab  chiqarish  xarajatlarining tasnifi va 

tavsifi 
1 

45 
Avtotransport  korxonalarida  bajarilgan  ish  (ko‘rsatilgan xizmat)lar  

tannarxini kalkulyatsiya qilish tartibi 
1 

46 
Avtotransport  korxonalarida  asosiy  faoliyatdan  olingan moliyaviy natijalar 

hisobi 
2 

47 
Avtotransport korxonalarida umumxo‘jalik faoliyatdan olingan moliyaviy 

natijalarning hisobi 
2 

48 Avtotransport  korxonalarida  sof  foyda  va  uni ishlatilishining hisobi 2 

49 Avtotransport korxonalarida soliqlarning hisobi 2 

50 
Avtotransport  korxonalarida  majburiy  ajratmalar,  yig‘imlar va 

ushlanmalarning hisobi 
2 

51 Savdo korxonalarining buxgaltеriya hisobi 2 

52 Ulgurji savdo korxonalarida tovar operatsiyalarining mohiyati 2 

53 Ulgurji savdo korxonalarida tovarlarning ombor hisobi 2 

54 Ulgurji savdo korxonalarida tovar kirimining hisobi 2 

55 Tovarlar sotilishi va boshqa chiqimlarining hisobi 2 

56 
Chakana  savdo  korxonalarida  tovar  operatsiyalari  hisobini tashkil 

qilishning xususiyatlari 
2 

57 Chakana  savdo  korxonalarida  tovar  operatsiyalarini hujjatlashtirish 1 

58 Chakana savdo korxonalarida idishlar hisobining xususiyatlari 1 

59 
Tovar-moddiy  boyliklar  inventarizatsiyasining  xususiyatlari  va uni 

natijalarini hisobi 
2 

60 
Umumiy  ovqatlanish  korxonalarida  tovar  operatsiyalari hisobini tashkil 

qilishning xususiyatlari 
2 

61 
Umumiy  ovqatlanish  korxonalarida  tovar  operatsiyalarini hujjatlashtirish va 

ular bo‘yicha hisobotni tuzish 
2 

62 Savdo korxonalarida daromadlar hisobi 1 

63 Savdo korxonalarida xarajatlar hisobi 1 

64 Sotilgan  tovarlarga  to‘g‘ri  keladigan  savdo  ustamalarining hisob-kitobi 2 

65 Savdo korxonalarida soliq to‘lovlarining hisobi 2 

66 Savdo  korxonalarida  majburiy  ajratmalar  va  ushlanmalarning hisobi 2 

8-semestrda jami: 52 soat 

Jami: 114 soat 
 

Fanning  ishchi  o‘quv  dasturini  ishlab  chiqishda  mustaqil  ta’lim  va mustaqil 

ish mavzularida qo‘shimcha va o‘zgartirishlar kiritilishi mumkin. 
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Mustaqil  o‘zlashtiriladigan  mavzular  bo‘yicha  talabalar  tomonidan referatlar 

tayyorlash va uni taqdimot qilish tavsiya etiladi. 
 

 

Dasturning informatsion- uslubiy ta’minoti. 

Mazkur fanni o‘qitish jarayonida O‘zbekiston Respublikasi qonunlari, kodekslar, 

Prezident Qarorlari  va Farmonlari, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 

Qarorlari, chet el va Respublikamizda nashr etilgan adabiyotlar,elektorn adabiyotlar, 

turli slaydlar, vikepediyalar, ilmiy jurnallardagi maqolalar, ma’ruza matnlari, fan 

bo‘yicha o‘quv-uslubiy majmualar hamda Internet materiallaridan foydalaniladi. 
 

Laboratoriya ishlarini tashkil etish bo‘yicha ko‘rsatmalar 

Fan bo‘yicha laboratoriya ishlari o‘quv rejada ko‘zda tutilmagan 
 

Kurs ishi bo‘yicha mavzulari va uslubiy ko‘rsatmalar. 

6-modul: “Boshqaruv hisobi” fаnidаn kurs ishi muаyayn mаvzu bo’yichа 

umumiy yaхlitlikkа egа ilmiy-аmаliy fikrlаrni аks ettiruvchi lоyihаviy ish hisоblаnаdi. 

Kurs ishi boshqaruv hisobigа dоir mаsаlаlаrni аks ettirishgа mоs kеlishi tаlаb etilаdi. 

Kurs ishini himоya qilishgа quyidаgi umumiy tаlаblаr qo’yilаdi: 

- chizmа vа jаdvаllаrni muаyayn tizimgа kеltirilgаn hоldа rаsmiylаshtirish; 

- to’plаngаn mаtеriаllаrni tаnqidiy o’rgаnish;  

- fikrni kеtmа-kеtlikdа, muаyayn izchillikdа bаyon qilish; 

- tаklif vа tаvsiyalаrni bеrish; 

- kurs ishini qo’yilgаn tаlаblаr bo’yichа rаsmiylаshtirish. 
 
 

Kurs ishi uchun tахminiy mаvzulаr: 

1. Boshqaruv hisobini tashkil etish tartibi va tamoyillari. 

2.  Xarajatlar turkumlanishi va hisobi. 

3.  Bevosita xarajatlar hisobi. 

4.  Bilvosita xarajatlar hisobi. 

5.  Xarajatlarni  hisobini  tashkil  etishda  “Xarajatlar  tarkibi to‘g‘risida”gi 

Nizomning o‘rni va ahamiyati. 

6.  Xarajatlarni baholash va ular dinamikasi.  

7.  Material xarajatlarining hisobi.  

8.  Mehnat xarajatlari hisobi.  

9.  Byudjetlashtirish va xarajatlarni nazorat qilish 

10. Ustama xarajatlar hisobi. 

11. Buyurtmali kalkulyatsiya qilish usuli. 

12. Jarayonli kalkulyatsiya qilish usuli.  

13. Ijaraga berishdan olingan daromadlar va xarajatlar hisobi. 

14. Kompleks  ishlab  chiqarish  xarajatlarining  taqsimlanishi  va qo‘shimcha 

mahsulot ishlab chiqarish.  

15. Davr xarajatlari tarkibi va ularni hisobga olish. 

16. Kritik nuqtadagi mahsulot ishlab chiqarish xajmi hamda marjinal foyda. 

17. Mahsulot tannarxini kalkulyatsiya qilishning buyurtmali usuli. 

18. Mahsulot tannarxini kalkulyatsiya qilishning jarayonli usuli. 

19. Mahsulot tannarxiga kiritiladigan xarajatlar hisobi. 

20. Sotish xarajatlari hisobi. 
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21. Mahsulot tannarxini kal’kulyatsiya qilishning jahon amaliyotidagi usullari va 

ularning tavsifi. 

22. Mahsulot tannarxini aniqlashda moddiy harajatlar hisobi. 

23. Sof sotish qiymati usuli. 

24. Yalpi foyda doimiy ulushi usuli. 

25. Qo‘shimcha mahsulot hisobi. 

26. Mahsulot  tannarxini  aniqlashda  mehnatga  haq  to‘lash  xarajatlari hisobi 

27. Mahsulot tannarxiga kiritilmaydgan harajatlar hisobi. 

28. Ma’muriy xarajatlar hisobi. 

29. Xarajatlarni  to‘la  taqsimlab  va  o‘zgaruvchan  xarajatlar  bo‘yicha tannarxni 

kalkulyatsiya qilish usuli. 

30. Smeta tuzish. 

31. Operativ byudjet.  

32. Moliyaviy faoliyat bilan bog‘liq xarajatlar hisobi. 

33. Moliyaviy byudjet. 

34. Boshqaruv qarorlarini qabul qilish.  

35. Mahsulot tannarxini aniqlashda amartizatsiya xarajatlari hisobi. 

36. Baholar bo‘yicha qarorlar qabul qilish 

37. Transfert bahoni shakllantirish.  

38. Transfert bahosining turlari. 

39. Sanoat, savdo va bank tizimida transfert bahoni shakllantirish 

40. Korxonaning segmentar hisoboti. 

41. Ichki segmentar hisobotni tuzilishi shartlari va tamoyillari. 

42. Javobgarlik  markazlari  faoliyatini  baholashning  moliyaviy  va nomoliyaviy 

mezonlari. 

43. Boshqaruv  hisobini  tashkil  qilish  va  uning  me’yoriy  huquqiy asoslari. 

44. Sotiladigan mahsulot (tovarlar) assortimentini rejalashtirish. 

45. Bahoni shakllantirish bo‘yicha qaror qabul qilish.   

46. Korxona  mahsuloti  tarkibini  chegaralovchi  omillar  asosida aniqlash.  

47. Biznes  tarkibini  o‘zgartirish  (restrukturizatsiya)  qilish  bo‘yicha qaror 

qabul qilish. 

48. Materiallarni xarid qilish, saqlash va ishlab chiqarishga berish. 

49. Materiallarni hisobga olishning uzluksiz va davriy tizimi. 

50. Transfert bahosining turlari va shakllantirish tamoyillari. 

 

Fan bo‘yicha talabalar bilimini nazorat qilish 

“Buxgalteriya hisobi” fani bo‘yicha reyting jadvallari, nazorat turi, shakli, soni 

hamda har bir nazoratga ajratilgan maksimal ball, shuningdek joriy va oraliq 

nazoratlarining saralash ballari haqidagi ma’lumotlar fan bo‘yicha birinchi 

mashg‘ulotda talabalarga e’lon qilinadi.  

Fan bo‘yicha talabalarning bilim saviyasi va o‘zlashtirish darajasining Davlat 

ta’lim standartlariga muvofiqligini ta’minlash uchun quyidagi nazorat turlari 

o‘tkaziladi:  

joriy nazorat (JN) – talabaning fan mavzulari bo‘yicha bilim va amaliy 

ko‘nikma darajasini aniqlash va baholash usuli. Joriy nazorat fanning xususiyatidan 

kelib chiqqan holda amaliy mashg‘ulotlarda og‘zaki so‘rov, test o‘tkazish, suhbat, 

nazorat ishi, kollekvium, uy vazifalarini tekshirish va shu kabi boshqa shakllarda 

o‘tkazilishi mumkin;   
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oraliq nazorat (ON) – semestr davomida o‘quv dasturining tegishli (fanlarning 

bir necha mavzularini o‘z ichiga olgan) bo‘limi tugallangandan keyin talabaning 

nazariy bilim va amaliy ko‘nikma darajasini aniqlash va baholash usuli. Oraliq nazorat 

bir semestrda ikki marta o‘tkaziladi va shakli (yozma, og‘zaki, test va hokazo) o‘quv 

faniga ajratilgan umumiy soatlar hajmidan kelib chiqqan holda belgilanadi;  

yakuniy nazorat (YaN) – semestr yakunida muayyan fan bo‘yicha nazariy bilim 

va amaliy ko‘nikmalarni talabalar tomonidan o‘zlashtirish darajasini baholash usuli. 

Yakuniy nazorat asosan tayanch tushuncha va iboralarga asoslangan “Yozma ish” 

shaklida yoki  test shaklida o‘tkaziladi. 

Fan bo’yicha talabalarning bilimi quyidagi mezonlar asosida baholanadi: 

 talaba mustaqil xulosa va qaror qabul qiladi, ijodiy fikrlay oladi, mustaqil 

mushohada yuritadi, olgan bilimini amalda qo’llay oladi, fanning (mavzuning) 

mohiyatini tushunadi, biladi, ifodalay oladi, aytib beradi hamda fan (mavzu) bo’yicha 

tasavvurga ega deb topilganda — 5 (a’lo) baho; 

 talaba mustaqil mushohada yuritadi, olgan bilimini amalda qo’llay oladi, 

fanning (mavzuning) mohiyatni tushunadi, biladi, ifodalay oladi, aytib beradi hamda 

fan (mavzu) bo’yicha tasavvurga ega deb topilganda — 4 (yaxshi) baho; 

 talaba olgan bilimini amalda qo’llay oladi, fanning (mavzuning) mohiyatni 

tushunadi, biladi, ifodalay oladi, aytib beradi hamda fan (mavzu) bo’yicha tasavvurga 

ega deb topilganda — 3 (qoniqarli) baho; 

 talaba fan dasturini o’zlashtirmagan, fanning (mavzuning) mohiyatini 

tushunmaydi hamda fan (mavzu) bo’yicha tasavvurga ega emas deb topilganda — 2 

(qoniqarsiz) baho bilan baholanadi. 

Nazorat turlarini o’tkazish bo’yicha tuzilgan topshiriqlarning mazmuni 

talabaning o’zlashtirishini xolis (ob’ektiv) va aniq baholash imkoniyatini berishi shart. 

Talabalar bilimini baholash 5 baholik tizimda amalga oshiriladi. 

Oraliq nazorat turini o’tkazish va mazkur nazorat turi bo’yicha talabaning 

bilimini baholash tegishli fan bo’yicha o’quv mashg’ulotlarini olib borgan professor-

o’qituvchi tomonidan amalga oshiriladi. 

Yakuniy nazorat turini o’tkazish va mazkur nazorat turi bo’yicha talabaning 

bilimini baholash o’quv mashg’ulotlarini olib bormagan professor-o’qituvchi 

tomonidan amalga oshiriladi. 

Tegishli fan bo’yicha o’quv mashg’ulotlarini olib borgan professor-o’qituvchi 

yakuniy nazorat turini o’tkazishda ishtirok etishi taqiqlanadi. 

Yakuniy nazorat turini o’tkazishda kelishuv asosida boshqa oliy ta’lim 

muassasalarining tegishli fan bo’yicha professor-o’qituvchilari jalb qilinishi mumkin. 

Oraliq va yakuniy nazorat turlarini o’tkazish, shuningdek talabalarning bilimini 

baholash tegishli kafedra mudiri tomonidan tashkil etiladigan komissiya tomonidan 

amalga oshiriladi. 

Komissiya tarkibi tegishli fan professor-o’qituvchilari va soha mutaxassislari 

orasidan shakllantiriladi. 

Komissiya tarkibiga kelishuv asosida boshqa tashkilotlarning soha mutaxassislari 

ham jalb qilinishi mumkin. 

Oliy ta’lim muassasasida nazorat turlarini o’tkazilishi tegishli oliy ta’lim 

muassasasining ta’lim sifatini nazorat qilish bo’limi tomonidan doimiy ravishda 

o’rganib boriladi. Bunda nazorat turlarini o’tkazilish tartibi buzilganligi aniqlangan 

hollarda, o’tkazilgan nazorat turlarining natijalari bekor qilinishi hamda tegishli 

nazorat turi qaytadan o’tkazilishi mumkin. 
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Talaba tegishli fan bo’yicha yakuniy nazorat turi o’tkaziladigan muddatga qadar 

oraliq nazorat turini topshirgan bo’lishlari shart. 

Oraliq nazorat turini topshirmagan, shuningdek ushbu nazorat turi bo’yicha «2» 

(qoniqarsiz) baho bilan baholangan talaba yakuniy nazorat turiga kiritilmaydi. 

Yakuniy nazorat turiga kirmagan yoki kiritilmagan, shuningdek ushbu nazorat 

turi bo’yicha «2» (qoniqarsiz) baho bilan baholangan talaba akademik qarzdor 

hisoblanadi. 
 

Oraliq baholash  (ON) bo’yicha baholash mezonlari 

ON semest davomida talabaning fan ishchi dasturini tegishli tugallangan 

bo’lim(lar)ini o’zlashtirishini baholash usuli. Bir semestrda ON 2 xil shaklda, ya’ni 

birinchi ON test o’tkazish, ikkinchi ON yozma ish shaklida o‘tkazilishi mumkin.  

Talabaning 2ta ON bo’yicha olgan ballarining  o’rtacha arifmetik  miqdori sifatida  

aniqlanadi va yaxlitlanib butun sonlarda belgilanadi. 

ON 5 ballik tizimda baholanadi. 

Agar ON yozma ish shaklida  o‘tkazilsa baholash mezonlari quyidagicha bo’ladi: 

Yozma ishni o’tzazishda har bir talabaga 4 ta savoldan iborat variantlar beriladi. 

Variant savollariga mustaqil ish mavzulariga oid savollar ham kiritiladi. “Yozma 

ish”ni baholashda   1-jadvalda keltirilgan baholash mezonlaridan foydalaniladi. 
 

1-jadval 

“Yozma ish”ni baholash mezonlari 

Baholash tartibi Baholash mezonlari Baho  

Har bir  variantda 

4 tadan savol 

bo’lib, har bir 

savol uchun 

alohida  bahola-

nadi. 

talaba mustaqil xulosa va qaror qabul qiladi, ijodiy 

fikrlay oladi, mustaqil mushohada yuritadi, olgan 

bilimini amalda qo’llay oladi, fanning (mavzuning) 

mohiyatini tushunadi, biladi, ifodalay oladi, aytib 

beradi hamda fan (mavzu) bo’yicha tasavvurga ega 

deb topilganda. 

5 

talaba mustaqil mushohada yuritadi, olgan bilimini 

amalda qo’llay oladi, fanning (mavzuning) 

mohiyatni tushunadi, biladi, ifodalay oladi, aytib 

beradi hamda fan (mavzu) bo’yicha tasavvurga ega 

deb topilganda.  

4 

talaba olgan bilimini amalda qo’llay oladi, fanning 

(mavzuning) mohiyatni tushunadi, biladi, ifodalay 

oladi, aytib beradi hamda fan (mavzu) bo’yicha 

tasavvurga ega deb topilganda.  

3 

talaba fan dasturini o’zlashtirmagan, fanning 

(mavzuning) mohiyatini tushunmaydi hamda fan 

(mavzu) bo’yicha tasavvurga ega emas deb 

topilganda.  

2 

 

Talabaning har bitta nazotat savoli bo’yicha olgan baholari qo’shib chiqilib, 

savollar soniga (4ga) bo’lish orqali  ON bahosi chiqariladi. 

ON test shaklida o‘tkazilib, bunda test savollari 20ta savoldan iborat bo’ladi, 

talabaning o’zlashtirishi foiz hisobida aniqlanadi. 
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YaB bo’yicha  baholash mezonlari 

YaN semest yakunida talabalarning muayyan fan bo’yicha nazariy bilim va 

amaliy ko’nikmalarni o’zlashtirishini baholash usuli. U asosan tayanch tushunchasi 

va iboralariga asoslangan yozma ish yoki test shaklida o’tkaziladi.  
 

2-jadval 

“Yozma ish”ni baholash mezonlari 

Baholash tartibi Baholash mezonlari Baho  

Har bir  variantda 

4 tadan savol 

bo’lib, har bir 

savol uchun 

alohida  bahola-

nadi. 

talaba mustaqil xulosa va qaror qabul qiladi, ijodiy 

fikrlay oladi, mustaqil mushohada yuritadi, olgan 

bilimini amalda qo’llay oladi, fanning (mavzuning) 

mohiyatini tushunadi, biladi, ifodalay oladi, aytib 

beradi hamda fan (mavzu) bo’yicha tasavvurga ega 

deb topilganda. 

5 

talaba mustaqil mushohada yuritadi, olgan bilimini 

amalda qo’llay oladi, fanning (mavzuning) 

mohiyatni tushunadi, biladi, ifodalay oladi, aytib 

beradi hamda fan (mavzu) bo’yicha tasavvurga ega 

deb topilganda.  

4 

talaba olgan bilimini amalda qo’llay oladi, fanning 

(mavzuning) mohiyatni tushunadi, biladi, ifodalay 

oladi, aytib beradi hamda fan (mavzu) bo’yicha 

tasavvurga ega deb topilganda.  

3 

talaba fan dasturini o’zlashtirmagan, fanning 

(mavzuning) mohiyatini tushunmaydi hamda fan 

(mavzu) bo’yicha tasavvurga ega emas deb 

topilganda.  

2 

 

Talabaning har bitta nazotat savoli bo’yicha olgan baholari qo’shib chiqilib, 

savollar soniga (4ga) bo’lish orqali  ON bahosi chiqariladi. 

Talabaning fan bo’yicha yakuniy bahosi semestrda belgilangan baholash turlari 

(ON, YaN)  bo’yicha olgan ijobiy ballar (3,4,5)nining  o’rtacha arifmetik  miqdori 

sifatida  aniqlanadi va yaxlitlanib butun sonlarda qaydnoma, sinov daftarchasi va 

talabalar o’zlashtirishini hisobga olish elektron tizimida  shu kunning o’zida (baholash 

yozma ish shaklida o’tkazilgan bo’lsa, uch kun muddat ichida)  qayd  etiladi. 

 Yakuniy nazorat “Yozma ish” shaklida amalga oshirilganda, sinov ko‘p 

variantli usulda o‘tkaziladi. Har bir variant 4 ta nazariy va amaliy savoldan iborat. 

Nazariy savollar fan bo‘yicha tayanch so‘z va iboralar asosida tuzilgan bo‘lib, fanning 

barcha mavzularini o‘z ichiga qamrab olgan. 

Yakuniy nazorat test shaklida o‘tkazilganda, bunda test savollari 30ta savoldan 

iborat bo’ladi, talabaning o’zlashtirishi foiz hisobida aniqlanadi. 
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